


Pavel Vrba - specializovaná firma na údržbu zeleně
Těšínská 385a, Ostrava-Radvanice, 716 00

tel.: 603 189 910
IČO : 68942443 DIČ : 

www.pavel-vrba.info email: 

Lesy České republiky s.p. 
Lesní správa Frýdek - Místek 
Morávka 557 
739 04 Pražmo

V Ostravě dne : 13.01.2022

Cenová nabídka na provedení kácení a ořezu stromů u kostela ve Starých
Hamrech
Jedná se o provedení ořezu 9ks stromů a pokácení 4ks stromů na pozemcích p.č. 2550/31 a 
2550/68 v k.ú. Staré Hamry. Ořezaná dřevní hmota (větve do lOcm) bude seštěpkována a 
hrubší hmota bude skládkovaná na parkovišti před kostelem tak aby zabírala minimální 
plochu

Celkem.....................................................................................................................115500,-Kč
Dph 21%..................................................................................................................24255,-Kě
Celkem s Dph......................................................................................................... 139755,-Kě

V ceně je zahrnuto provedení úklidu a navaření plotových dílců , které budou potřeba 
odstranit ,aby se daly vybrané stromy pokácet.

http://www.pavel-vrba.info




KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117,702 18 OSTRAVA

ČJ,: MŠIC 153946/2006
SP.ZN.i 22580/2005/ŽPZ/SvR
vyřizuje: 
TEL.: 5
DATUM; 2006-09-29

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ

Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, ve věci 
změny ochranných pásem vodárenské nádrže Šance podle ustanovení § 30 odst, 1 zákona 
ě. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů.

Výrok:
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský 
úřad"), jako věcně a místně příslušný správní úřad podle § 29 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., 
okrajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a jako vodoprávní úřad dle § 107 
písm, u) vodního zákona, po provedení správního řízení podle zákona ě. 71/1967 Sb,, o správním 
řízení (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na přechodné ustanovení § 179 odst. 
1 zákona ě. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění zákona ě, 413/2005 Sb,, a podle § 115 vodního 
zákona, na návrh společnosti Povodí Odry, státní podnik, IČ 70890021, se sídlem Varenská 49, 
701 26 Ostrava („navrhovatel") mění podle § 30 odst. 1 vodního zákona ochranná pásma 
vodárenské nádrže Šance na vodním toku Ostravice, stanovená rozhodnutími Okresního úřadu 
Frýdek - Místek, referátu životního prostředí, Č.j. ŽP/voda/833/9l/Fp/235 ze dne 12,3.1991 aě,j, 
RŽ-voda-2266/93/Vl/230.2 ze dne 13,12,1993, o stanovení ochranných pásem vodárenské nádrže 
Šance na vodním toku Ostravice, a následujícím způsobem stanoví jejich rozsah a podmínky 
k ochraně vydatnosti, jakosti a zdravotní nezávadnosti vodního zdroje,

I) Ochranné pásmo I. stupně k ochraně vodního zdroje v bezprostředním okolí odběrného
zařízení

Podle § 30 odst, 3 písm, a) vodního zákona se stanoví ochranné pásmo I. stupně k ochraně 
vodního zdroje v bezprostředním okolí odběrného zařízení, které je tvořeno pozemky

pare. č. v k,ň, Ostravice 1 
2509/11,4567/0

pare. ě. v k.ú. Ostravice 2
2534/2, 2534/3, 2581/0, 2584/0, 2586/2, 2587/1, 2587/3, 2587/4, 2587/7, 2588/0, 2613/0, 2733/1, 
2734/1, 273 2, 2734/3, 2741/3, 2759/2, 2759/4, 2759/5, 2759/8, 2759/9, 2760/1, 2760/2, 2760/7, 
2760/8, 2760/9, 2760/10, 2773/1, 2773/3, 3061/1, 3061/4, 3061/5, 3095/3, 3095/18, 3095/20,

mw.kr-mornvskoslezsky.cí 
tel,: 595 022 222 
ta; 595 622 J26

IČ: 70890692 Úřední hodiny: PonSl 09:00-17:00
Útnči 09:00-15:00
P6 09:00- 14:30



ČJ.iMSIC 1539.-46/2006
SP, ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 2/29

3110/4, 3163, 3201/2, 3212/0, 3407/97, 3407/98, 3435/1, 3435/36, 3435/37, 4292/5, 4300/1, 
4300/7, 4301/3, 4315/4, 4316/4, 4317/1, 4483/3, 4483/4, 4484/0, 4487/1, 4492/1, 4493/3, 4541/5, 
4562/0, 4564/0, 4565/0, 4566/0, PK/581/0, PIC/582/0, PK/658/0, PK/860/0, PK/947/0, PK/1015/0,
PK/3121/0, PK/3130/1, PK/3133/1, PK/3133/2, PK/3133/3, PK/3137/1, PK/3138/1, PK/3140/2,
PK/3141/1, PK/3141/2, PK/3147/1, PK/3147/2, PK/3150/0, PK/3154/1, PIC/3154/2, PK/3155/0,
PK/3156/0, PK/3157/1, PK/3157/4, PK/3157/6, PK/3157/9, PK/3163/0, PK/3166/2, PK/3172/3,
PK/3172/6, PK/3172/8, PK/3172/9, PIC/3172/10, PK/3172/11, PK/3176/2

pare, č, v k,ú. Staré Hamry 1
911/0, 1009/14, 1009/16, 1009/27, 1069/4, 1083/1, 1089/2, 1094/0,1095/0, 1097/1, 1099/0, 1102/1, 
1102/4, 1103/1, 1113/1, 1113/2, 1120/1, 1120/3, 1124/1, 1125/1, 1125/5, 1128/0, 1129/0, 1130/0, 
1137/1, 1138/6, 1139/1, 1164/2, 1166/1, 1167/2, 1173/2, 1178/2, 1179/1, 1179/2, 1181/2, 1198/1, 
1198/7, 1198/8, 1198/9, 1199/1, 1240/1, 1344/31, 1344/32, 1344/33, 1876/0, 2392/1, 2392/9, 
2418/13, 2476/2, 2490/1, 2550/21, 2550/31, 2550/68, 2550/105, 2550/108, 2550/109, 2551/4, 
2553/1, 2553/6, 2598/6, 2598/7, 2598/32, 2598/33, 2598/36, 2600/1, 2600/4, 2600/10, 2603/0, 
2615/2, 2617/1, 2626/0, 2628/0, 2631/3, 2637/2, 2639/0, 2640/3, 2640/4, 2641/0, 2642/1, 2643/0, 
2644/2, 2647/0, 2658/2, 2659/0, 2662/1, 2662/2, 2663/0, 2664/0, 2810/19, 2810/20, 2810/21, 
2810/22, 2810/23, 2810/24, 2810/25, 2810/26, 2810/27, 2810/28, 2853/5, 2862/3, 2862/4, 2862/5, 
2864/2, 2866/1, 2867/2, 2868/1, 2871/8, 2874/1, 2874/2, 2875/1, 2875/2, 2875/4, 2875/5, 2875/6, 
2875/10, 2875/11, 2877/0, 2885/16, 2885/17, 2906/3, 2908/2, 2955/4, 3013/2, 3015/2, 3021/4, 
3063/1, 3095/3, 3107/5, 3117/0, 3148/2, 3150/1, 3150/2, 3159/0, 3162/0, 3163/1, 3163/2, 3164/1, 
3183/0, 3188/0, EN/1083/1, PIC/1097/5, PIC/1124/3.

(PK - pozemek ve zjednodušené evidenci - původ pozemkový katastr, EN - původ evidence 
nemovitostí)

Hranice ochranného pásma I, stupně zaěíná ti přehradní hráze vodárenské nádrže v prostoru pod 
mostním úsekem státní silnice 1/56 pod vrchem hory šance (estakáda). Odsud plynule vystupuje do 
prostoru, kde estakáda přechází v zemní těleso této státní silnice, kterou sleduje po povodní straně 
směrem kjihu, míjí přítok Růženec a několik dalších levostranných přítolců až po přítok 
Hrachoviěný potok, Zde v bodě Ai přechází na odvrácenou stranu silnice, tento přítok obchází po 
vrstevnici do vzdálenosti cca 200 m a v bodě A2 se vrací zpět na povodní stranu této státní silnice, 
Odsud hranice ochranného pásma I. stupně pokračuje směrem kjihu až do prostoru levostranného 
přítolců z kopce Hutě, kde v bodě Bi přechází na její odvrácenou stranu, dále po vrstevnici kolem 
tohoto přítoku až do bodu B2 na povodní straně státní silnice, tuto sleduje cca 220 m až do prostoru 
osídlení s názvem Hutě, toto osídlení obchází po hraně lesa a opět se napojuje na povodní stranu 
státní silnice, kterou sleduje cca 250 m až do bodu Ci kde hranice ochranného pásma 1, stupně 
přechází na odvrácenou stranu této silnice, sleduje vrstevnici kolem Velkého potoka do vzdálenosti 
cca 550 m a obcházeje tento levostranný přítok po severní straně osídlení místní části Jankula se 
napojuje opět na původní stranu silnice v bodě C2 a vytváří tak ochranné pásmo I, stupně kolem 
tohoto přítoku, Od tohoto bodu hranice ochranného pásma I, stupně směřuje stále k jihu po 
povodní straně státní silnice s výjimkou dvou oblastí osídlení (Samčanka a oblast s provozním 
objektem Povodí Odry, státní podnik), které obchází po hranici lesního porostu a vrací se opět na 
její povodní stranu, kterou sleduje až do konce vzdutí vodárenské nádrže, Zde hranice ochranného 
pásma I. stupně přechází po kaně silničního mostu na pravý břeh řeky Ostravice, obchází místní 
zástavbu a za rodinným domem č.p, 664 se napojuje na povodni stranu pravobřežní komunikace 
vedoucí na Jamník, kterou sleduje stále k severu, Před přechodem přes pravostranný přítok 
Porubaný hranice ochranného pásma I. stupně odbočuje z povodní strany této pravobřežní 
komunikace, obchází tenisové hřiště, přechází přes koryto tohoto pravostranného přítolců, obchází 
osídlení, hřbitov, bývalou školu, kostel Sv. Jindřicha a bývalou faru. Odsud se vrací opět



, ČJ.:MSK 153946/2006 
SP, ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 3/29

na povodní stranu této komunikace po hraně lesa, tuto komunikaci sleduje cca 250 m až po odbočku 
na novou lesní cestu Jamník-Kyěera, po povodní straně až k budově lesní správy zvanou Pargáě, 
kterou obchází. Za budovou se vrací na povodní stranu lesní cesty, kterou sleduje v celé její délce 
(cca 2 km). V místě zvaném „Popelorka” přechází přes koryto přítoku Januiík, až na povodní 
stranu komunikace - lesní cestu Pravobřežná, Tuto stranu lesní cesty sleduje až do Masarykova 
údolí. V Masarykově údolí v bodě Di přechází hranice ochranného pásma I, stupně z povodní 
strany této lesní cesty a po vrstevnici obchází přítok Řeěice, V bodě D2 se napojuje zpět na její 
(Dovodili stranu a směrem k hrázi vodárenské nádrže míjí přítok Kobylík a přes oblast zvanou 
Řeěice se vrací stále po povodní straně lesní cesty k provoznímu objektu Povodí Odry, státní 
podnik, na hrázi, Po koruně liráze vodárenské nádrže se napojí zpět do výchozího bodu 11a začátku 
estakády.

V tomto ochranném pásmu sc podle § 30 odst. 8 vodního zákona stanoví:

1. Zákaz vstupu a vjezdu pro veřejnost mimo oprávněné osoby. K oprávněným osobám náleží:
- pověření pracovníci vlastníka vodárenské nádrže Šance a subjektu, který je nositelem 

povolení odběru vody z vodního zdroje,
- vlastníci lesa nebo osoby, provádějící zde Činnost ve prospěch vlastníka lesa, tj. obnovu, 

výchovu a těžbu lesních porostů a případné ostatní ěimiosti zabezpečující plnění fiinkcí lesa, 
pracovníci pověření výkonem účelového rybářského hospodaření včetně pověřených členů 
ostrahy, jakož i vlastníci ostatních pozemků nebo osoby, provádějící zde činnost ve 
prospěch jejich vlastníků,
pracovníci kontrolních orgánů provádějící kontrolní čimiost v ocliranných pásmech 
vodárenské nádrže Šance v rozsahu své působnosti, pověření pracovnici Obecního úřadú 
Staré Hanmy,

Jiné osoby mohou vstupovat do ochranného pásma I. stupně jen na základě písemného souhlasu
hrázného vodního díla Šance. Souhlas musí obsahovat mj. uvedení rozsahu Činnosti a dobu
jejího trvání, Vlastník vodárenské nádrže zajistí vedení evidence těchto povolení.

2. Zákaz vstupu a vjezdu uvedený v bodě 1 se nevztahuje na:
- státní silnici 1/56 v úseku Ai - A2 v lokalitě íCyěerova procházejícím ochranným pásmem 

I, stupně stanoveném kolem vodárenské nádrže a levostranného přítoku vodárenské nádrže 
Hrachoviěný potok v délce 306,4 m,

- státní silnici 1/56 v úseku B[ - B2 v lokalitě Hutě procházejícím ochranným pásmem
I. stupně stanoveném kolem vodárenské nádrže a bezejmemiého levostranného přítoku 
vodárenské nádrže v délce 161 ni,

- státní silnici 1/56 v úseku Ci - C2 v lokalitě Velký potok procházejícím ochranným pásmem 
I. stupně stanoveném kolem vodárenské nádrže a levostranného přítoku vodárenské nádrže 
Velký potok v délce 342 m,

- lesní cestu Pravobřežná v úseku D[ - D2 v lokalitě Poledňana a Řehucí procházejícím 
ochranným pásmem I, stupně stanoveném kolem vodárenské nádrže a pravostranného 
přítoku vodárenské nádrže Rečice v délce 899 m.

3. Zákaz vstupu uvedený v bodě 1 se nevztahuje 11a:
- na úsek E[ - E2 na přístupové komunikaci k hrázi a dále 11a komunikaci vedoucí po 

přehradní hrázi,
- na pozemek pare. č. 2550/68 v k, ú, Staré Hamry 1 po dobu výstavby a užívání naučné 

stezky jako součásti budoucího areálu Maryčky Magdonové za předpokladu splnění 
požadavků vlastníka vodárenské nádrže, za kterých je realizace záměru možná,



ČJ.; MŠIC 153946/2006 
SP, ZN,: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Stranil 4/29

4, Na průjezdech ochranným pásmem I. stupňů zajistí vlastník vodárenské nádrže do 6 měsícít po 
nabytí právní moci rozhodnutí osazení informačních tabulí upozorňujících na vjezd a výjezd 
z ochranného pásma 1. stupně textem

VJÍŽDÍTE DO OCHRANNÉHO PÁSMA I, STUPNĚ VODNÍHO ZDROJE ŠANCE 
PRŮJEZD A PRŮCHOD JE MOŽNÝ JEN PO KOMUNIKACI

VYJÍŽDÍTE Z OCHRANNÉHO PÁSMA I, STUPNĚ VODNÍHO ZDROJE ŠANCE

5, Zákaz prováděni jakékoliv činnosti, pokud přímo nesouvisí se správou, údržbou a vodárenským 
využitím vodárenské nádrže a se stanoveným režimem hospodaření v ochranném pásmu 
I, stupně a s výkonem činností oprávněných osob. Od uplatnění zákazu může příslušný 
vodoprávní úřad na základě odůvodněné žádosti po projednání s vlastníkem vodárenské nádrže 
upustit, o Čemž bude žadatel písemně vyrozuměn,

6, Zákaz používání chemických přípravků pro ošetření akumulované vody ve vodárenské nádrži, 
na ochranu rostlin a k hubení škůdců a rostlin včetně zákazu používání chemických přípravků 
proti okusu kultur zvěří, Toto opatření, pokud jde o případ ochrany kultur proti okusil zvěři, 
připouští použití jíchy a dalších forem odíraný, které neohrožují jakost vody ve vodním zdroji, 
Od uplatnění zákazu může příslušný vodoprávní úřad na základě odůvodněné žádosti po 
projednání s vlastníkem vodárenské nádrže upustit, o Čemž bude žadatel písemně vyrozuměn,

7, Zákaz přibližování dřevní hmoty přes koryta vodních toků s výjimkou míst určených správcem 
vodního toku po projednání s vlastníkem vodárenské nádrže,

8, Při vyldizování a přibližování dřeva lze používat jen lanová dopravní zařízení a koňské potahy. 
Od uplatnění zákazu může příslušný vodoprávní úřad na základě odůvodněné žádosti po 
projednání s vlastníkem vodárenské nádrže upustit, o čemž bude žadatel písemně vyrozuměn.

9, Ochranu kultur proti buření lze provádět jen mechanicky, ošlapáváním, popř. vyžfnáním.
10, Zákaz plavení dříví přes vodárenskou nádrž jinými subjekty než je vlastník vodárenské nádrže. 

Od uplatnění zákazu může příslušný vodoprávní úřad na základě odůvodněné žádosti po 
projednání s vlastníkem vodárenské nádrže a provozovatelem úpravny vody upustit, o čemž 
bude žadatel písemně vyrozuměn,

11, Zákaz rybolovu. Zákaz se nevztahuje na likvidační a monitorovací odlovy ryb prováděné 
v rámci schváleného rybářského hospodaření na vodárenské nádrži,

12, Zákaz pastvy hospodářských zvířat,
13, Zákaz výkonu myslivosti s výjimkou dohledání a odstranění zhaslé a uhynulé zvěře,
14, Zákaz přeletů speciálních letadel a vrtulníků provádějících postřiky a hnojení, včetně přeletů 

sportovních letadel i bezmotorových, rogal a balonů, pokud nesouvisejí s provozem a ochranou 
vodárenské nádrže nebo zlepšováním jakosti povrchové vody, v rozsahu daném příslušným 
správním úřadem podle zvláštních právních předpisů,

15, Vlastník lesních cest vedoucích do ochranného pásma 1, stupně zajistí do 24 měsíců po nabytí 
právní moci rozhodnutí osazení závor zamezujících vstup a vjezd do tohoto ochranného pásma.

16, Vlastník vodárenské nádrže předloží příslušnému vodoprávnímu úřadu do 6 měsíců po nabytí 
právní moci rozhodnutí po projednání s vlastníky dotčených nemovitostí projekt řešící vytyčení 
hranice území ochranného pásma, umístění zákazových a informačních tabulí s uvedením 
stanovených zákazů a omezení. Součástí projektu bude zákres těchto tabulí s uvedením jejich 
pořadového čísla a v případě potřeby řešení osazení výstražných tabulí Šetrným způsobem i na 
vhodných stromech,

17, Vlastník vodárenské nádrže do 12 měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí zajistí vytyčení 
hranice území ochranného pásma I, stupně včetně osazení informačních tabulí s doprovodným 
textem

OCHRANNÉ PÁSMO I, STUPNĚ VODNÍHO ZDROJE ŠANCE 
NEPOVOLANÝM VSTUP A VJEZD ZAKÁZÁN 

doplněným odpovídajícím piktogramem.



, ČJ,: MŠIC 153946/2006
SP. ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 5/29

18, Vlastník lesa bude bez zbytečných odkladů informovat hrůzného vodního díla Šance v těch 
případech, kdy v důsledku lesních prací dojde ke skácení takto označeného stromu nebo 
k poškození informační tabule,'popř. mezníku,

V rámci ochranného pásma I, stupně se stanoví území se zvláštním režimem hospodaření na 
pozemcích se zaměřením na odstraňování klestu jako nesouvislé území tvořené pozemky

pare, ě, v k.ú. Ostravice 2
2534/3, 2587/1, 2587/3, 2587/4, 2587/7, 2588/0, 2613/0, 2733/1, 2734/1, 2734/2, 2734/3, 2741/3, 
2759/2, 2759/4, 2759/5, 2759/9, 2760/1, 2760/8, 2760/9, 2760/10, 2773/1, 2773/3, 3061/1, 3061/4, 
3061/5, 3095/3, 3095/20, 3110/4, 3163, 3212/0, 3407/97, 3407/98, 3435/1, 3435/36, 3435/37, 
PK/581/0, PI</582/0, PK/658/0, PK/860/0, PK/947/0, PK/1015/0, PK/3121/0, PK/3130/1, 
PK73133/1, PK/3133/2, PK/3133/3, PK/3137/1, PK/3138/1, PK/3140/2, PK/3141/1, PK/3141/2,
PK/3147/1, PK/3147/2, PK/3150/0, PK/3154/1, PK/3154/2, PK/3155/0, PK/3156/0, PK/3157/1,
PK/3157/4, PK/3157/6, PK/3157/9, PK/3163/0, PK/3166/2, PK/3172/3, PK/3172/6, PK/3172/8,
PK/3172/9, PK/3172/10, PK/3172/11, PK/3176/2

pare,ě. v lc.ú. Staré Hamiy 1
1009/16, 1069/4, 1083/1,2392/1, 2392/9, 2476/2, 2550/21, 2550/68, 2550/105, 2550/109, 2626/0, 
2810/24,2877/0, EN/1083/1, PK/1097/5, PK/1124/3.

Hranice ochranného pásma začíná pozemkem pare. č, 2534/3, který v jeho jihovýchodní části 
protíná, jde přes vodní tok pare, č, 4483/4, pokračuje přes lesní pozemky pare. č. 2587/7, 2588 
a 2587/3 ve vzdálenosti cca 50 m od nádrže, Tuto vzdálenost dodržuje až do prostoru přítoku 
z Hrachovičného lesa, který obchází až k povodní straně státní silnice a zde v úseku cca 100 m se 
ztotožňuje s hranicí ochranného pásma I, stupně a pak se vrací k vodárenské nádrži do vzdálenosti 
cca 50 m od maximální kóty vzdutí. Následně protíná pozemky pare. č. 2613 a 2587/3, kde 
u posledně uvedeného pozemku jde v jeho jižní části po hranici státní silnice a zde končí. Pokračuje 
u přítoku Kyčerová a jde přes pozemek pare, č. 2773/1, zde je hranice přerušena, Nově navazuje 
pozemkem pare, ě. 2773/3, který protíná a jtíe podél nádrže ve vzdálenosti cca 50 m od maximální 
kóty vzdutí, Dále protíná pozemky pare, č, .4315/4 a 2760/9, kde se u bodu A2 ztotožňuje s hranicí 
ochranného pásma I. stupně, U bodu Bj odbočuje na západ, kde zasahuje do lesního pozemku 
(Hutě) pare. č. 2760/10, kde končí u státní silnice pozemkem paře, č. 4564. Od bodu B?. se opět 
přibližuje k vodárenské nádrži do vzdálenosti cca 50 m od maximální kóty vzdutí a v této 
vzdálenosti od vodárenské nádrže obchází osídlení s názvem Hutě, napojuje 11a povodní stránu 
státní silnice odkud se ztotožňuje s hranicí ochranného pásma 1, stupně kolem levostramiého 
přítoku Velký potok až do bodli C2. Od tohoto bodu se hranice-ochranného pásma opět přibližuje 
kvodárenské nádrži, kterou sleduje opět.ve vzdálenosti cca 50 m od maximální kót)' vzdutí až 
k povodní straně státní silnice, odkud se opět ztotožňuje s hranicí ochranného pásma I. stupně 
v prostoru osídlení Samčanka a provozního objektu Povodí Odry, státní podnik, do prostoru před 
koncem vzdutí (nad Matejščankou), kde se opět přibližuje k vodárenské nádrži do vzdálenosti cca 
50 m od maximální kóty vzdutí a dále k levému břehu vodárenského toku Ostravice, Pozemkem 
pare. č, 2392/1 se lna nice ochranného pásma opět ztotožňuje s hranicí ochranného pásma I, stupně 
a končí nad hřbitovem Staré Hamry,.Nově navazuje u přítoku Jamník v oblasti zvané Popelorka, 
kde se opět přibližuje k vodárenské nádrži do vzdáleností cca 50 m od maximální kóty Vzdutí, 
obchází oblast zvanou Chovanovice a pokračuje k prostoru pravostranného přítoku Dudov a lcohčí 
pozemkem pare, č. 2877. Poslední část hranice se napojuje u pozemku pare, č. 1083/1 a jde přes 
sesuvné území Řečice a přibližuje se k.vodárenské nádrži do vzdálenosti cca 50 m a konči 200 m 
pod provozním objektem Povodí Odry, státní podnik, na hrází,



ČJ.iMSK 153946/2006 
SP, ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strmin 6/29

Podle § 30 odst. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

1. Klest vzniklý při obnovních těžbách v lesních porostech je nutno z území ochranného pásma 
odstranit, popř, zlikvidovat pálením s následným překrytím popela zeminou. Toto omezení 
neplatí na obtížně přístupných pozemcích, popř. pozemcích, z nichž nehrozí nebezpečí smyvu 
klestu do nádrže,

2. Vlastník vodárenské nádrže předloží příslušnému vodoprávnímu úřadu do 6 měsíců po nabytí 
právní moci rozhodnutí po projednání s vlastníky dotčených nemovitostí projekt řešící vytyčení 
hranice území ochranného pásma se zobrazením vedení hranice a zákresem vybraných bodů na 
viditelných místech, které budou v terénu osazeny mezníky.

3. Vlastník lesa v dohodě s vlastníkem vodárenské nádrže zajistí do 12 měsíců po nabytí právní 
moci rozhodnutí realizaci barevného značení hranice území na lesních porostech. Hraníce mezi 
mezníky bude označena modrým pruhem na vybraných stromech,

4. Vlastník lesa zajistí do 6 měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí zpracování seznamu 
pozemků vymezených v bodě 1 včetně nezbytných grafických situací a předloží jej vlastníku 
vodárenské nádrže.

5. Vlastník lesa bude bez zbytečných odkladů informovat hrázného vodního díla Šance v těch 
případech, kdy dojde ke skácení takto označeného stromu nebo k poškození informační tabule, 
popř, mezníku v důsledku lesních prací,

II. Ochranné násmo II. stupně k ochraně vodního zdroje před ohrožením jeho vydatnosti,
jakosti nebo zdravotní nezávadnosti

Podle § 30 odst. 5 vodního zákona se stanoví ochranné pásmo II. stupně k ochraně vodního 
zdroje před ohrožením jeho vydatnosti, jakosti nebo zdravotní nezávadnosti, které se člení na

II, 1. území „estakády",
11.2. území komunikací podél vodárenské nádrže,
11.3. území komunikací ve zbývající části povodí vodárenské nádrže,
11.4. území v lesních porostech kolem vodárenské nádrže,
11.5. území v lesních porostech podél pravého břehu vodního toku Červík,
11.6. území v lesních porostech (Zadní bory),
11.7. území podél hlavního toku Ostravice a přítoků do vodárenské nádrže,
11.8. sesuvná území,
11.9. území se zákazem činností souvisejících sprovozeni objektů, ve kterých se nakládá se 

závadnými látkami,
II, 10. území lučních infiltračních pásem na zemědělských pozemcích,
II, 11.území s vysokou zranitelností podzemních vod,
II, 12.území hřbitova ve Starých Hamrech,
II, 13. území sáňkářské dráhy,
II. 14.území ČOV Samčanka,
II, 15.území ČOV Bílá,

11,1. Území „estakády“

Území „estalcády“ zahrnuje část státní silnice č, 1/56 Ostrava - Frýdek ~ Místek - Hlavatá, lan 
staničení 72,700 - 73,255 dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 1.7,2005 č, zakázky 0642- 
435/2005 na k.ú, Ostravice 2 a dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 1.7,2005 č, zakázky



. ČJ.iMSK 153946/2006 
SP, ZN,: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 7/29

1630-444/2005 na k.ú, Ostravice 1, Území je tvořeno pozemky pare. 5, 4567 v k. ú, Ostravice 1
a pare. 6, 4566 v k, ú, Ostravice 2.

Podle § 30 odst. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

1, Zákaz přepravy ropných, toxických a radioaktivních látek, jakož i jiných látek, které mohou 
ovlivnit senzorické vlastnosti vody, dopravními prostředky všeho drnliu, Zákaz se vztahuje na 
všechny typy k tomuto účelu určených dopravních prostředků bez ohledu na to, zda jsou 
prázdné nebo plné. Příslušný vodoprávní úřad může na základě odůvodněné žádosti po 
projednání s vlastníkem vodárenské nádrže od uplatnění zákazu upustit, o čemž bude žadatel 
písemně vyrozuměn.

2, Zákaz provádění zimní údržby ocelárenskou struskou,
3, Vlastník státní silnice 1/56 předloží vlastníku nádrže do 12 měsíců po nabytí právní moci 

rozhodnutí návrh technických úprav spočívajících v odvedení povrchových (srážkových) vod 
z mostovky pod přehradní liráz, Návrh technických úprav k ochraně vodního zdroje včetně 
harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže příslušnému vodoprávnímu úřadu.

II, 2. Území komunikací podél vodárenské nádrže

Území komunikací podél vodárenské nádrže zahrnuje:
- část státní silnice ě. 1/56 Ostrava - Frýdelc-Místek - Hlavatá v úseku od konce estakády po konec 

vzdutí vodárenské nádrže (pozemky parc.ě. 4567, 4566, 4565, 4564, 4562, 4561, 4560 vk.ú. 
Ostravice 2) procházející sesuvným územím v úseku vymezeném v mapovém podkladu 1 : 2 880 
písmenem Fi - F2 dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 1,7.2005 č. zakázky 0643- 
438/2005 strana 1, 2,

- Část silnice 11/484 úseku od vodního toku Stýskalonka ke konci vzdutí (pozemky pare. č, 3185, 
3184 v k.ú, Staré Hamry 1) dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 1.7.2005 č. zakázky 
0397-436/2005,

- lesní cestu Pravobřežná, Jamník - přehradní hráz, (pozemky pare. ě. 3191, 3190, 3189 v k,ú. Staré 
Hamry I.), procházející sesuvným územím v úsecích vymezených v mapovém podkladu 1 : 2 880 
písmeny G[ - G2 a H| - H2,

Podle § 30 odst. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

1. Zákaz přepravy ropných, toxických a radioaktivních látek, jakož i jiných látek, které mohou 
ovlivnit senzorické vlastnosti vody, dopravními prostředky všeho druhu. Zákaz se vztahuje na 
všechny typy k tomuto úěelu určených dopravních prostředků bez ohledu na to, zda jsou 
prázdné nebo plné, Příslušný vodoprávní úřad může 11a základě odůvodněné žádosti po 
projednání s vlastníkem vodárenské nádrže od uplatnění zákazu upustit, o čemž bude žadatel 
písemně vyrozuměn,

2. Zákaz provádění zinnií údržby ocelárenskou struskou.
3. Vlastníci komunikací jsou povinni udržovat odvodňovací příkopy včetně propustků v řádném 

stavu. Materiál získaný z čištění příkopů je možno ukládat v povodí vodárenské nádrže na 
vlastníkem nádrže určených místech.

4. Vlastník státní silnice 1/56 předloží vlastníku nádrže do 9 měsíců po nabytí právní moci 
rozhodnuti návrh technických úprav spočívajících v doplnění osazení záchytných 
bezpečnostních zařízení na kritických úsecích této silnice. Kritickým úsekem se zde rozumí 
bezprostřední blízkost nezabezpečené krajnice silnice s vodním tokem, Návrh technických



ČJ.: MŠIC 153946/2006 
SP, ZN.! 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 8/29

úprav kochraně vodního zdroje včetně harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže 
příslušnému vodoprávnímu úřadu,

5. Vlastník státní silnice 1/56 předloží vlastníku nádrže do 18 měsíců po nabytí právní mocí 
rozhodnutí pro objekty mostů ev. ě, 56-108, 56-109, 56-110 v úsecích přemostění přítoků 
vodárenské nádrže návrh technických úprav zamezujících přímému zaústění odvodnění 
mostovek a navazujících úseků silnice do těchto přítoků, včetně odvedení a rozptylu dešťových 
vod do okolního terénu, Návrh technických úprav k ochraně vodního zdroje včetně 
harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže příslušnému vodoprávnímu úřadu,

6, Vlastník nové lesní cesty v úseku od hájenky Pargáě po most přes vodní tok Janmík zajistí do 
12 měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí osazení příslušné zákazové značky a uzamykatelné 
závory,

7, Vlastník lesní cesty Pravobřežná předloží vlastníku nádrže do 24 měsíců po nabytí právní moci 
rozhodnutí pro objekty' přemostění přítoků vodárenské nádrže návrh teclmických úprav 
zamezujících přímému zaústění odvodnění mostovek a navazujících úseků lesní cesty do těchto 
přítoků, včetně odvedeni a rozptylu dešťových vod do okolního terénu, Návrh technických 
úprav k oclu'aně vodního zdroje včetně harmonogramu jejich realizace ve vazbě na plánované 
udržovací práce předloží vlastník nádrže příslušnému vodoprávnímu úřadu.

8. Vlastník lesní cesty Pravobřežná předloží vlastníku nádrže do 18 měsíců po nabytí právní moci 
rozhodnutí návrh teclmických úprav spočívajících v doplnění osazení záchytných 
bezpečnostních zařízení na kritických úsecích této silnice, Kritickým úsekem se zde rozumí 
bezprostřední blízkost nezabezpečené krajnice silníce s vodním tokem. Návrh teclmických 
úprav k ochraně vodního zdroje včetně harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže 
příslušnému vodoprávnímu úřadu.

II. 3, území komunikací ve zbývající části povodí vodárenské nádrže

Území komunikací ve zbývající části povodí vodárenské nádrže zahrnuje:
- část státní silnice 1/56 Ostrava - Frýdek-Místelc - Hlavatá, lan 80,090 - 90,667 v úseku od konce 

vzdutí vodárenské nádrže po křižovatku na Hlavaté (pozemky pare. ě, 4520/10, 4520/9, 4520/8, 
4520/5, 4520/4,4520/1,4521/1, 4557 v k.ú. Bílá),

- část státní silnice 1/35 hranice okresu Vsetín (Hlavatá) - hranice Slovenské republiky - Bumbálka, 
lan 352,914 - 356,825 v úseku Bumbálka - Hlavatá (pozemek pare. ě. 3621/59 v k.ú. Bilá),

- část státní silnice 11/484 Staré Hamry - Konečná - hranice Slovenské republiky, lan 0,000 - 5,522 
v úseku od křižovatky v Černé po hraniční přechod se Slovenskou republikou na Konečné 
(pozemky pare. ě. 3060/1,. 3185, 3060/7, 3060/8, 3060/10, 3060/4, 3060/5, 3060/6 v k.ú. Staré 
Hamry 2 a pare, ě, 4230/3,4533, 4230/1 v k.ú. Bilá),

- místní komunikaci Stýskalonka - Janmík (pozemky vlc.ú, Staré Hamry 1 pare, ě, 3186, 3187, 
3189).

Podle § 30 odst. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

1. Zákaz přepravy ropných, toxických a radioaktivních látek, jakož i jiných látek, které mohou 
ovlivnit senzorické vlastnosti vody, dopravními prostředky všeho druhu, Zákaz se vztahuje na 
všechny typy k tomuto účelu určených dopravních prostředků bez ohledu na to, zda jsou 
prázdné nebo plné. Příslušný vodoprávní úřad může na základě odůvodněné žádosti po 
projednání s vlastníkem vodárenské nádrže od uplatnění zákazu upustit, o čemž bude žadatel 
písemně vyrozuměn,

2, Zákaz provádění zimní údržby ocelárenskou struskou,



. ČJ,: MŠIC 153946/2006
SP, ZN,: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 9/29

3. Vlastníci komunikací jsou povinni udržovat odvodiiovací příkopy včetně propustil v řádném 
stavu, Materiál získaný z čištění příkopů je možno ukládat v povodí vodárenské nádrže na 
vlastníkem nádrže určených místech.

4. Vlastník státní silnice 11/484 předloží vlastníku nádrže do 12 měsíců po nabytí právní mocí 
rozhodnutí návrh teclmických úprav spočívajících v doplnění osazení záchytných 
bezpečnostních zařízení na kritických úsecích této silnice, Kritickým úsekem se zde rozumí 
bezprostřední blízkost nezabezpečené krajnice silníce s vodním tokem, Návrh teclmických 
úprav k ochraně vodního zdroje včetně harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže 
příslušnému vodoprávnímu úřadu,

5. Vlastník státní silnice 11/484 předloží vlastníku nádrže do 24 měsíců po nabytí právní moci 
rozhodnutí pro úsek od křižovatky v Černé po hraniční přechod se Slovenskou republikou na 
Konečné návrh teclmických úprav zamezujících přímému zaústění odvodnění mostovek do 
vodních toků, včetně odvedení a rozptylu dešťových vod do okolního terénu, Návrh 
technických úprav k oelnaně vodního zdroje včetně harmonogramu realizace předloží vlastník 
nádrže příslušnému vodoprávnímu úřadu.

6. Vlastník státní silnice 1/56 předloží vlastníku nádrže do 12 měsíců po nabytí právní moci 
rozhodnutí návrh teclmických úprav spočívajících v doplnění osazení záchytných 
bezpečnostních zařízení na kritických úsecích této silnice, Kritickým úsekem se zde rozumí 
bezprostřední blízkost nezabezpečené krajnice silnice s vodním tokem, Návrh teclmických 
úprav k ochraně vodního zdroje včetně harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže 
příslušnému vodoprávnímu úřadu,

7. Vlastník státní silnice 1/56 předloží vlastníku nádrže do 12 měsíců po nabytí právní moci 
rozhodnutí návrh teclmických úprav zamezujících přímému zaústění odvodnění mostovek do 
vodních toků, včetně odvedení a rozptylu dešťových vod do okolního terénu. Návrh 
teclmických úprav k ocirraně vodního zdroje včetně harmonogramu realizace předloží vlastník 
nádrže příslušnému vodoprávnímu úřadu,

8. Vlastník státních silnic 11/484, 1/56 zajistí údržbu stávajících zákazových značek B 19 „Zákaz 
vjezdu vozidel přepravujících náklad, který může způsobit znečištění vody" umístěných na 
vjezdech do povodí vodárenské nádrže, Zákazové značky budou doplněny dodatkovou tabulí 
umožňující vjezd pro dopravu pohonných hmot pro subjekty plnící úkoly v lesním hospodářství 
a zemědělství, Umístění zákazových značek vyznačí do mapových podkladů,

9. Vlastník nádrže do 24 měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí zpracuje studii pro posouzení 
nutnosti umístění zákazových značek B 19 na vjezdech do povodí vodárenské nádrže po silnici 
1/35 (úsek hraniční přechod Bumbálka-křižovatka Hlavatá) a předloží ji příslušnému 
vodoprávnímu úřadu,

II. 4, Území v lesních porostech kolem vodárenské nádrže Šance

Území v lesních porostech kolem vodárenské nádrže Šance je tvořeno pozemlcy

pare. Č. v k.ú, Ostravice I
2509/1,2509/15

parc.č. v k.ú. Ostravice 2
2534/1, 2534/4, 2586/1, 2587/1, 2587/8, 2734/5, 2741/2, 2759/1, 2759/2, 2759/4, 2759/6, 2759/10,
2759/11, 2760/1, 2760/10, 2760/11, 2773/1, 2773/4, 2773/9, 3061/2, 3061/6, 3061/7, 3061/9,
3061/10, 3061/13, 3073, 3086/1, 3095/2, 3095/19, 3196/1, 3239/0, 3242/0, 3244/0, 3245/0, 3246/0,
3407/1, 3407/22, 3407/95,3407/96, 3407/155, 3407/156, 3407/157, 3435/30, 3435/36



ČJ.iMSK 153946/2006 
SP. ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 10/29

parc.Č. v k.ú. Staré Hamiy 1
1009/1, 1009/13, 1009/15, 1089/1, 1091/0, 1093/0, 1102/2, 1102/3,1125/3,1125/4, 1131/1, 1131/2, 
1132/0, 1137/2, 1138/1, 1138/2, 1 138/3, 1138/4, 1138/5, 1138/7, 1139/2, 1164/1, 1166/2, 1167/1,
1171/0, 1173/1, 1178/1, 1181/3, 1198/2, 1198/3, 1198/4, 1198/5, 1198/6, 1201/0, 1202/1, 1205/0,
1207/0, 1209/0, 1211/0, 1214/0, 1215/0, 1217/0, 1221, 1242/1, 1242/2, 1243/0, 1245/0, 1344/19, 
1344/20, 1344/33, 1385/0, 1386/0, 1387/3, 1988/0, 1989/3,1989/6, 1989/7, 2216/1,2216/4, 2216/5, 
2219/2, 2219/3, 2265/5, 2283/3, 2283/4, 2312/1, 2312/2, 2316/0, 2331/2, 2337/2, 2358/2, 2382/2, 
2382/6, 2382/16, 2382/19, 2382/20, 2382/22, 2382/23, 2545/0, 2550/6, 2550/8, 2550/15, 2550/19, 
2550/51, 2550/56, 2550/58, 2SS0/73, 2550/93, 2551/1, 2551/S, 2552/2, 2552/3, 2582/1, 2582/2, 
2582/3, 2589/0, 2591/1, 2592/0, 2596/0, 2598/3, 2598/6, 2598/9, 2598/13, 2598/29, 2598/32, 
2598/33, 2598/36, 2598/38, 2600/1, 2600/4, 2600/8, 2601/1, 2603/0, 2640/1, 2640/2, 2640/5, 
2640/6,2666/1, 2723/0, 2724/5, 2724/6, 2724/7, 2725/34, 2741/0, 2742/3,2742/4, 2744/3, 2810/11, 
2810/14, 2810/15, 2810/16, 2810/17, 2810/18, 2810/19, 2810/29, 2810/31, 2810/32, 2810/33, 
2815/3, 2817/0, 2821/0, 2823/0, 2827/0, 2829/0, 2830/0, 2831/0, 2841/0, 2843/0, 2844/1, 2847/1,
2847/3, 2849/1, 2850/1, 2852/0, 2853/1, 2853/3, 2853/6, 2853/7, 2853/8, 2855/0, 2858/0, 2859/0,
2860/0, 2861/0, 2862/2, 2863/0, 2867/1, 2869/0, 2870/0, 2871/4, 2871/5, 2871/9, 2872/3, 2872/5,
2872/9, 2872/11, 2872/12, 2872/ 4, 2872/15, 2872/16, 2875/13, 2875/14, 2875/15, 2875/16, 2906/2, 
3013/1, 3015/1, PK/2598/9, PK/2598/15, PK/2853/2, PK/2875/12, PK72875/16,

Podle § 30 odst. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

1. Zákaz provádění jakékoliv činnosti, pokud přímo nesouvisí se správou, údržbou a vodárenským 
využitím vodárenské nádrže a vodních toků a s obhospodařováním lesních pozemků 
v ochranném pásmu. Od uplatnění zákazu může příslušný vodoprávní úřad na základě 
odůvodněné žádosti po projednání s vlastníkem vodárenské nádrže upustit, o čemž bude žadatel 
písemně vyrozuměn.

2. Zákaz provádění zemních prací, jimiž se narušuje půdní vrstva a zmenšuje mocnost krycích 
vrstev, jakož i výstavba a provozování zařízení, která mohou ovlivnit režim zvodnělých vrstev.

3. Zákaz vjezdu do koryt vodních toků a jejich přejíždění vozidly všeho druhu s výjimkou míst 
k tomu určených; nevztahuje se na případy přibližování dřevní lnnoty z roztroušené nahodilé 
těžby za podmínky, že budou předem provedena nezbytná technická opatření dle pokynů 
vlastníka vodárenské nádrže a správce vodního toku,

4. V případě, že se těžba a přibližování dřevní lnnoty bude bezprostředně dotýkat vodního toku, 
zajistí vlastníci dotčených lesních pozemků v území ochratmého pásma v dostatečném 
předstihu zpracování návrhu, řešícího neškodné zabezpečení tohoto přibližování přes vodní 
toky. Vypracovaný návrh řešení lc ochraně vodního zdroje bude odsouhlasen vlastníkem 
vodárenské nádrže.

5. Vlastníci lesních pozemků v území ochranného pásma vždy do konce října předcházejícího 
kalendářního roku projednají s vlastníkem vodárenské nádrže všechny plánované těžby dřevní 
hmoty s koncentrací nad 300 m3,

6. Vlastníci lesních pozemků v území ochranného pásma oznámí hráznému vodárenské nádrže 
v předstihu minimálně 15 dní termín zahájení a rozsah těžebních prací prováděných za účelem 
obnovy porostů a ve lhůtě do 30 dnů jejich ukončení. Tato informační povinnost se vztahuje 
pro limit těžby dřevní lnnoty s koncentrací 300 m3, který představuje území o rozloze 
cca 0,5 ha,

7. Povýrobní úprava pláně bude provedena nejpozději do 3 měsíců po ukončení jakéhokoliv 
zásahů do lesních porostů, který bude mít za následek porušení povrchu zejména po ukončení 
přibližování dřevní lnnoty.

8. Vlastník lesní dopravní sítě situované v tomto území předá vlastníku vodárenské nádrže do 24 
měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí komplexní zprávu o jejím stavu, obsahující údaje



■ ČJ.iMSK 153946/2006 
SP, ZN,: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 11/29

o rozsahu jejílio poškození a zabezpečení odvodnění, Návrh opatření k ochraně vodního zdroje 
včetně harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže příslušnému vodoprávnímu úřadu,

9, Vlastník lesních pozemku předá vlastníku nádrže do 24 měsíců po nabytí právní moci 
rozhodnutí zprávu o stupni ohrožení půd erozí způsobenou dopravní a manipulační činností 
související s těžbou dřeva, Zpráva bude obsahovat návrh komplexních protierozních opatření 
lc podpoře vsaku srážkové vody do půdy, omezení její unášecí síly, soustřeďování povrchového 
odtoku, jakož i jejího neškodného odvedení včetně zachycení smyté zeminy, Návrh opatření 
k ochraně vodního zdroje včetně harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže příslušnému 
vodoprávnímu úřadu,

II. 5. Území v lesních porostech podél pravého břehu vodního toku Červík

Území v lesních porostech podél pravého břehu vodního toku červík zahrnuje lesní porosty od 
břehové hrany pravého břehu vodního toku Červík až po jeho dílčí rozvodnici a je tvořeno 
pozemky pare, č. 2933/0, 3192/0, 3359/0, 3360/0, 3407/156, 3407/1, 3407/19, 3415/0, 3417/0, 
3431/1, 3435/1, 3435/11 v k.ú. Ostravice 2 dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 1.7,2005 
č. zakázky 0647-442/2005 strana 1,2 na k.ú, Ostravice 2,

Podle § 30 odst, 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

1, Zákaz provádění zemních prací, jimiž se narušuje půdní vrstva a zmenšuje mocnost krycích 
vrstev, jakož i výstavba a provozování zařízení, která mohou ovlivnit režim zvodnělých vrstev. 
Zákaz se nevztahuje na udržovací práce a stavební úpravy stávajících staveb a zařízení,

2. Zákaz vjezdu do koryt vodních toků a jejich přejíždění vozidly všeho druhu s výjimkou míst 
k tomu určených; nevztahuje se na případy přibližování dřevní limoty z roztroušené nahodilé 
tčžby za předpokladu, že budou předem provedena nezbytná teclmická opatření dle pokynů 
vlastníka vodárenské nádrže a správce vodního toku.

3. V případě, že se těžba a přibližování dřevní hmoty bude bezprostředně dotýkat vodního toku, 
zajistí vlastníci dotčených lesních pozemků v území ocliranného pásma v dostatečném 
předstihu zpracování návrhu, řešícího neškodné zabezpečení tohoto přibližování přes vodní 
toky, Vypracovaný návrh řešení k ochraně vodního zdroje bude odsouhlasen vlastníkem 
vodárenské nádrže,

4, Vlastníci lesních pozemků v území ocliranného pásma vždy do konce října předcházejícího 
kalendářního roku projednají s vlastníkem vodárenské nádrže všechny plánované těžby dřevní 
hmoty s koncentraci nad 300 m3.

5. Vlastníci lesních pozemků v území ochranného pásma oznámí hráznému vodárenské nádrže 
v předstihu minimálně 15 dní termín zahájení a rozsah těžebních prací prováděných za účelem 
obnovy porostů a ve lliůtě do 30 dnů jejích ukončení. Tato informační povinnost se vztahuje 
pro limit těžby dřevní lunoty s koncentrací 300 m3, který představuje území o rozloze 
cca 0,5 ha.

6, Povýrobní úprava pláně bude provedena nejpozději do 3 měsíců po ukončení jakéhokoliv 
zásahů do lesních porostů, který bude mít za následek porušení povrchu zejména po ukončení 
přibližování dřevní lunoty,

7. Vlastník lesní dopravní sítě situované v tomto území předá vlastníku vodárenské nádrže do 24 
měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí komplexní zprávu o jejím stavu, obsahující údaje 
o rozsahu jejího poškození a zabezpečení odvodnění, Návrh opatření k ochraně vodního zdroje 
včetně harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže příslušnému vodoprávnímu úřadu,

8, Vlastník lesních pozemků předá vlastníku nádrže do 24 měsíců po nabytí právní moci 
rozhodnutí zprávu o slupni ohroženi půd erozí způsobenou dopravní a manipulační činností 
související s těžbou dřeva. Zpráva bude obsahovat návrh komplexních protierozních opatření



ČJ.:MSK 153946/2006 
SP. ZN,: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 12/29 •

k podpoře vsaku srážkové vody do půdy, omezení její unášecí síly, soustřeďování povrchového 
odtoku, jakož i jejího neškodného odvedení včetně zachycení smyté zeminy. Návrh opatření 
k ochraně vodního zdroje včetně harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže příslušnému 
vodoprávnímu úřadu.

II, 6, Území v lesních porostech (Zadní hory)

Území v lesních porostech (Zadní hory) představuje nejjižnější oblast povodí od vodních toku 
Bílá Ostravice a Černá Ostravice nazývanou „Zadními horami" doplněnou o oblast pravého břehu 
vodního toku černá Ostravice. Území je tvořeno pozemky

pare. č. v k.ú. Bílá
3621/1, 3621/2, 3621/3, 3621/4, 3621/5, 3621/20, 3621/21, 3621/27, 3621/35, 3621/41, 3621/43, 
3621/46, 3621/54, 3621/58, 3621/61, 3621/62, 3622/0, 3624/0, 3625/1, 3625/2, 3625/3, 3674/2, 
3674/3, 3674/4, 3674/5, 3694/0, 3704/1, 3706/1, 3723/2, 3723/4, 3723/5, 3723/8, 3723/10, 3728/i, 
3.728/7, 3730/1, 3730/2, 3731/1, 3734/1, 3735/0, 3743/1, 3749/0, 3750/0, 3752/3, 3753/0, 3754/2, 
3754/3, 3759/1, 3762/1, 3766/8, 3783/0, 3784/0, 3785/1, 3785/4, 3785/10, 3785/14, 3789/2, 3790/1, 
3790/2, 3790/3, 3790/4, 3801/0, 3807/0, 3825/1, 3825/2, 3825/3, 3825/4, 3825/5, 3825/6, 3825/8, 
3825/9, 3825/16, 3825/17, 3825/19, 3825/20, 3825/21, 3825/23, 3825/24, 3825/25, 3825/27, 
3825/28, 3825/30, 3825/31, 3829/2, 3834/0, 3839/1, 3839/2, 3843/0, 3853/1, 3853/2, 3853/3, 
3853/4, 3853/6, 3853/7, 3853/8, 3853/9, 3853/14, 3853/15, 3853/16, 3868/4, 3873/0, 3874/2, 
3874/3, 3875/1, 3875/2, 3875/3, 3875/4, 3875/5, 3875/6, 3875/7, 3876/1, 3876/2, 3877/0, 3881/0, 
3883/0, 3884/0, 3885/0, 3892/1, 3892/2, 3893/0, 3895/3, 3895/4, 3901/1, 3913/1, 3914/0,3915/1, 
3915/2, 3915/8, 3915/13, 3915/14, 3915/16, 3915/17, 3915/23, 3915/25, 3915/34, 3915/35, 
3915/38, 3915/41, 3915/42, 3916/1, 3916/2, 3916/3, 3917/1, 3917/2, 3917/3, 3918/0, 3922/0, 
3924/1, 3924/4, 3932/2, 3934/1, 3937/1, 3937/2, 3938/0, 3939/0, 3941/0, 3947/1, 3950/1, 3951/1, 
3951/2, 3951/3, 3960/1, 3960/2, 3975/1, 3975/2, 3975/3, 3978/0,-3982/2, 3999/0, 4000/0, 4002/0, 
4012/1, 4018/1, 4018/2, 4018/3, 4018/4, 4018/5, 4051/3, 4072/1, 4072/2, 4072/3, 4072/4, 4072/5, 
4072/6, 4072/7, 4072/8, 4072/9, 4072/10, 4072/ 1, 4072/12, 4072/13, 4072/14, 4072/15, 4072/16, 
4072/17, 4072/18, 4072/34, 4072/35, 4072/36, 4072/37, 4072/38, 4072/39, 4072/40, 4072/41, 
4072/42, 4073/1, 4073/4, 4073/5, 4073/6, 4073/8, 4073/9, 4073/19, 4075/1, 4075/2, 4075/3, 4075/5, 
4088/1, 4090/0, 4129/0, 4149/1, 4149/5, 4149/6, 4149/13, 4149/14, 4149/15, 4149/16, 4149/17, 
4149/18, 4186/1, 4186/2, 4186/3, 4186/4, 4186/5, 4186/6, 4186/7, 4186/8, 4186/9, 4186/10, 
4186/11, 4186/12, 4186/14, 4209/1, PK/438/1, PK/3674/0, PK/3676/1, PK/3680/0, PK73681/1, 
PK/3681/2, PK/3681/4, PK/3681/5, PK/3683/1, PK/3683/3, PK/3683/4, PK/3684/0, PK73687/1, 
PK/3687/2, PK/3688/0, PK/378S/1, PK/3785/3, PK/3785/8, PK/3786/1, PK73786/2, PK/3786/3, 
PI</3 829/2

parc.č, v k.ú. Staré Hamry 1
1504/10, 1504/19, 1504/51, 1504/62, 1504/82, 1515/0, 1517/0, 1521/0, 1758/0, 1787/5, 1787/13, 
1787/51, 1787/53, 1787/83, 1787/84, 1787/87, 1787/88,

Podle § 30 odst. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

1, Zákaz provádění zemních prací, jimiž se narušuje pudní vrstva a zmenšuje mocnost krycích 
vrstev, jakož výstavba a provozováni zařízení, která mohou ovlivnit režim zvodnělých vrstev. 
Zákaz se nevztahuje na udržovací práce a stavební úpravy stávajících staveb a zařízení,

2, Zákaz vjezdu do koryt vodních toků a jejich přejíždění vozidly všeho druhu s výjimkou míst 
lc tomu určených; nevztahuje se na případy přibližování dřevní luno ty z roztroušené nahodilé



■ ČJ,: MSK 153946/2006
SP, ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 13/29

těžby za předpokladu, že budou předem provedena nezbytná technická opatření dle pokynů 
vlastníka vodárenské nádrže a správce vodního toku,

3, V případě, že se těžba a přibližování dřevní hmoty bude bezprostředně dotýkat vodního toku, 
zajistí vlastníci dotčených lesních pozemků v území ocliranného pásma v dostatečném 
předstihu zpracování návrhu, řešícího neškodné zabezpečení tohoto přibližování přes vodní 
toky. Vypracovaný návrh řešení k ochraně vodního zdroje bude odsouhlasen vlastníkem 
vodárenské nádrže,

4, Vlastníci lesních pozemků v území ochranného pásma vždy do konce října předcházejícího 
kalendářního roku projednají s vlastníkem vodárenské nádrže všechny plánované těžby dřevní 
hmoty s koncentrací nad 300 m3,

5, Vlastníci lesních pozemků v území ochranného pásma oznámí hráznému vodárenské nádrže 
v předstihu minimálně 15 dní termín zahájení a rozsah těžebních prací prováděných za účelem 
obnovy porostů a ve lhůtě do 30 dnů jejich ukončení, Tato informační povinnost se vztahuje 
pro limit těžby dřevní lunoty s koncentrací 300 m3, který představuje území o rozloze 
cca 0,5 ha,

6, Povýrobní úprava pláně bude provedena nejpozději do 3 měsíců po ukončení jakéhokoliv 
zásahů do lesních porostů, který bude mít za následek porušení povrchu zejména po ukončení 
přibližování dřevní lunoty,

7, Vlastník lesní dopravní sítě situované v tomto území předá vlastníku vodárenské nádrže do 24 
měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí komplexní zprávu o jejím stavu, obsahující údaje 
o rozsahu jejího poškození a zabezpečení odvodnění. Návrh opatření k ochraně vodního zdroje 
včetně harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže příslušnému vodoprávnímu úřadu,

8, Vlastník lesních pozemků předá vlastníku nádrže do 24 měsíců po nabytí právní moci 
rozhodnutí zprávu o stupni ohrožení půd erozí způsobenou dopravní a manipulační činností 
související s těžbou dřeva. Zpráva bude obsahovat návrh komplexních protierozních opatření 
k podpoře vsaku srážkové vody do půdy, omezení její unášecí síly, soustřeďování povrchového 
odtoku, jakož i jejího neškodného odvedení včetně zachycení smyté zeminy. Návrh opatření 
k ochraně vodního zdroje včetně harmonogramu realizace předloží vlastník nádrže příslušnému 
vodoprávnímu úřadu.

II, 7. Území podél hlavního toku Ostravice a přítoků do vodárenské nádrže

Území podél hlavního toku Ostravice a přítoků do vodárenské nádrže je tvořeno pozemky 
pare, č.

kolem hlavního toku Ostravice
3159, 1839/0, 1875/3,1834/0, 1828/0, 1821/2, 1820/1, 1820/2, 1821/1, 1836/2, 3184/0 v k.ú, Staré 
Hamry 1, 4485/2, 3214/0, 3407/64, 3216/1, 3216/2, 3223/3, 3223/4, 3222/2, 3223/2, 3220/2, 
3407/65, 2909/0, 2910/0, 3227/0, 3231/1, 740/0, 4560/0 v k.ú, Ostravice 2, dle Záznamu 
podrobného měření změn ze dne 15.6.2005 č. zakázky 0374-428/2004 na k.ú. Staré Hamry 1 a ze 
dne 15,6.2005 č, zakázky 0634-424/2004 na k.ú, Ostravice 2

kolem přítoku Velký notolc
3435/1,' 2759/2, 4487/3, 2811/2, 2777/6, 4488/0, 2777/8, 2777/4, 4492/1 v k.ú, Ostravice 2 dle 
Záznamu podrobného měření změn ze dne 15.6,2005 ě, zakázky 0635-425/2004 na k.ú, Ostravice 2

kolem přítoku Stvskalonka íKvčeral
3162, 2552/1, 2553/3, 2600/6, 3095/1, 2316, 2551/1, 3094/0 na k.ú. Staré Hamry 1 dle Záznamu 
podrobného měření změn ze dne 15,6.2005 č, zakázky 0376-426/2004 na k.ú. Staré Hamry 1



ČJf.iMSK 153946/2006 
SP, ZN,: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 14/29 •

lcolem přítoku Jamnik
3163/1, 2667/2, 2662/2, 2664/0, 2615/2, 2695/2, 2695/4, 2695/9 2701/1, 2810/19, 2662/3, 727/0, 
911/0, 2695/6, 2703/1, 3107/5, 2601/3, 2600/1, 2601/2, 2601/1 na k,ú, Staré Hamry l dle Záznamu 
podrobného měřeni změn ze dne 15.6.2005 ě,zakázky 0357-401/2004 na k.ú, Staré Hamry 1

kolem přítoku Porubané
2216/2, 2490/1, 2550/98, 2550/106, 2550/107, 2525/2, 2545/0, 2550/113, 2550/114, 2550/77, 
2550/10, 2550/63, 3185/0, 3061/1, 3061/2, 2216/1, 3063, 3063/2, 2216/1, 2346/1, 2346/2, 2550/5, 
2550/9, 2550/71, 2550/86, 2550/91, 2550/108, 2550/112, 2550/129, 3061/1, 3061/3, 3063/3, 
3063/1, 3185 na k.ú. Staré Hamry 1 dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 15.6.2005 
ě, zakázky 0375-427/2004 na k.ú. Staré Hamry 1

kolem přítoku Dudov
3164/1, 2885/2, 2871/2, 2871/6, 2871/7, 2871/1, 2815/4, 2820/0, 908/0, 2810/16, 2816/0, 2810/17 
na k.ú, Staré Hamry 1 dle Záznamu podrobného měřeni změn ze dne 15,6.2005 ě, zakázky 0358- 
402/2004 na k.ú. Staré Hamry 1

kolem přítoku Červík
4493/2, 3407/1, 4494/0, 3095/5, 3095/6, 3095/7 na k.ú. Ostravice 2 dle Záznamu podrobného 
měřeni změn ze dne 15,6,2005 ě, zakázky 0636-429/2004 na k.ú. Ostravice 2

Podle § 30 odst. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

1. Zákaz provádění ěiirností, pokud přímo nesouvisí se správou, údržbou a vodárenským využitím 
vodárenské nádrže, správou předmětného vodního toku a se stanovenými režimy hospodaření. 
Zákaz se nevztahuje na odběry vody pro požární účely, Od uplatnění zákazu může příslušný 
vodoprávní úřad na základě odůvodněné žádosti po projednání s vlastníkem vodárenské nádrže 
upustit, o čemž bude žadatel písemně vyrozuměn.

2. Zákaz prováděni zemních prací, jimiž se narušuje půdní vrstva a zmenšuje mocnost krycích 
vrstev, jakož i výstavba a provozování zařízení, která mohou ovlivnit režim zvodnělých vrstev.

3. Zákaz přibližování dřevní hmoty přes koryta vodních toků a jejich přejíždění vozidly všeho 
druhu s výjimkou míst lctomu určených vlastníkem vodárenské nádrže; zejména se jedná 
o případy přibližování dřevní hmoty z roztroušené nahodilé těžby za předpokladu provedení 
nezbytných technických opatření dle pokynů vlastníka vodárenské nádrže, správce vodního 
toku,

4. Zákaz pastvy hospodářských zvířat. Nevztahuje se na pastvu ojedinělých kusů hospodářských 
zvířat ve vlastnictví fyzických osob za předpokladu, že bude zamezen přístup zvířat k vodnímu 
toku,

5. Zákaz používání chemických přípravků na ochranu rostlin a k hubení škůdců a rostlin na území 
ochranného pásma. Od uplatnění zákazu může příslušný vodoprávní úřad na základě 
odůvodněné žádostí po projednání s vlastníkem vodárenské nádrže a provozovatelem úpravny 
vody upustit, o čemž bude žadatel písemně vyrozuměn,

6. Nesouhlas se změnou druhu pozemku na ornou půdu.
7. Při vyldizování a přibližování dřeva Jze používat jen lanová dopravní zařízení a koňské potahy,
8. Vlastník lesa odstraní z území ochranného pásma klest vzniklý při výchovných a obnovních 

sečích v lesních porostech,
9. Správci vodních toků předloží vlastníku nádrže do 12 měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí 

zprávu o stavu koryt vodních toků v ochranném pásmu se zaměřením na odstraňování překážek 
včetně zbytků dřevní hmoty po těžbách. Zprávu včetně Časového harmonogramu realizace



ČJ.iMSIC 153946/2006
SP. ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR '

Strana 15/29

opatření Ic odstranění zjištěných nedostatků předloží vlastník nádrže příslušnému 
vodoprávnímu úřadu.

10. Vlastník vodárenské nádrže předloží příslušnému vodoprávnímu úřadu do 12 měsíců po nabytí 
právní moci rozhodnutí po projednání s vlastníky dotěených nemovitostí projekt řešící vytyěení 
hranice tohoto území se zobrazením vedení hranice a zákresem vybraných lomových bodů na 
viditelných místech, které budou v terénu vytyčeny mezníky.

11, Vlastník vodárenské nádrže zajistí do 18 měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí realizaci 
barevného značení kaníce území. Hraníce bude označena modrým pruhem na vybraných 
stromech,

II.8. Sesuvná území

Sesuvná území jsou tvořena aktivními sesuvy v bezprostřední blízkosti vodárenské nádrže Šance. 
Jedná se zejména o jižní svahy Čupelu nad zálivem vodního toku Řeěíce a východní svahy kopce 
Šance v levobřežní severní části nádrže.

Sesuvné území Růženec v k,ú. Ostravice 2 ie tvořeno pozemky pare, ě,
2534/1, 2534/2, 2534/3, 4566/0, zasahuje do státní silnice v úseku Fi - Fždle Záznamu podrobného 
měření změn ze dne 1.7.2005 č. zakázky 0641-432/2005 na k.ú. Ostravice 2

Sesuvné území Řečice v k,ú, Staré Hamry 1 ie tvořeno nozemkv pare, ě,
1009/14, 1009/13, 1009/16, 1069/4, 1083/1, PK/1083/1, 1089/1, 1089/2, 1091/0, 1093/0, 1094/0, 
1095/0, 1097/1, PK7 1097/5, 1099/0, 1102/1, 1102/2, 1102/3, 1102/4, 1103/1, 1113/1, 1113/2, 
1120/1, 1120/3, 1124/1, PK7 1124/3, 1125/1, 1125/3, 1125/4, 1125/5, 1128/0, 1129/0, 1130/0, 
1131/1, 1131/2, 1132/0, 1137/1, 1137/2, 1138/1, 1138/2, 1138/3, 1138/4, 1138/6, 1138/7, 1199/1, 
1201, 3013/1, 3013/2, 3015/1, 3015/2, 3191/0, zasahuje do lesní cesty Pravobřežná v úseku G] - G?. 
dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 1.7.2005 č, zakázky 0394-433/2005 na k.ú. Staré 
Hamry 1

Sesuvné území Čunel v k.ú. Staré Hamry 1 ie tvořeno pozemky pare, Č,
1009/13, 1009/16, 3191, zasahuje do lesní cesty Pravobřežná v úseku Hi - H2 dle Záznamu 
podrobného měření změn ze dne 1.7,2005 o, zakázky 0393-434/2005 11a k.ú. Staré Hamry 1

Podle § 30 odsí. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví; '

1. Zákaz provádění jakékoliv činnosti, pokud přímo nesouvisí se správou, údržbou a vodárenským 
využitím vodárenské nádrže a s režimy hospodaření na pozemcích situovaných v tomto území,

2. Pozemky v tomto území lze užívat pouze v kultuře les nebo trvalý travní porost,
3. Vlastník vodárenské nádrže do 6 měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí zajistí osazení 

informačních tabulí upozorňujících na průjezd sesuvným územím s doprovodným textem

VODNÍ ZDROJ ŠANCE 
VJÍŽDÍTE DO SESUVNÉHO ÚZEMÍ

VODNÍ ZDROJ ŠANCE 
VYJÍŽDÍTE ZE SESUVNÉHO ÚZEMÍ



ČJ.iMSK 153946/2006 
SP, ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 16/29

11,9. Území sc zákazem činností souvisejících s provozem objektů, ve kteiých se nakládá se 
závadnými látkami

Území se zákazem činností souvisejících s provozem objektů, ve kterých se nakládá se 
závadnými látkami je tvořeno pozemky

v k.ú. Krásná pocl Lysou horou pare, č,
266/0,267/0, 483/0, 898/0, 1200/0, 1828/0, 265/0

v k.ú, Bílá pare. č.
348/1, 348/2, 349/0, 360/0, 364/0, 378/0, 379/0, 380/0, 381/0, 382/0, 383/0, 396/0, 398/1, 398/2, 
398/3, 399/0, 400/0, 401/0, 404/0, 405/1, 406/0, 408/0, 409/0, 411/0, 417/0, 425/ 0, 426/1, 426/2, 
427/0, 428/0, 429/0, 430/0, 432/0, 434/1, 434/2, 435/0, 437/0, 439/1, 439/2, 442/0, 443/0, 444/0,
451/0, 456/1, 456/2, 457/0, 458/0, 461/1, 461/2, 463/0, 466/0, 470/0, 471/1, 471/2, 473/1, 473/2,
476/0, 478/0, 479/1, 479/2, 480/1, 480/2, 481/0, 482/0, 483/0, 484/0, 486/0, 489/0, 490/0, 492/0,
586/0, 590/0, 597/0, 598/1, 598/2, 599/2, 601/0, 602/0, 606/1, 606/2, 607/0, 608/0, 609/0, 610/1,
610/2, 615/0, 616/0, 617/1, 617/2, 618/1, 618/2, 619/0, 620/0, 623/0, 624/1, 624/3, 626/0, 627/0,
628/0, 629/0, 630/0, 631/0, 634/0, 637/0, 638/0, 641/0, 642/0, 643/0, 644/1, 644/2, 665/0, 667/0,
678/0, 682/0, 685/0, 689/0, 690/0, 691/0, 702/0, 704/0, 707/0, 708/0, 709/0, 714/0, 719/0, 720/0,
721/1, 721/2, 722/0, 723/0, 726/0, 727/0, 750/0, 753/0, 754/0, 766/0, 767/0, 768/1, 768/2, 768/3,
770/0, 771/0, 777/0, 778/0, 780/0, 781/0, 808/0, 818/0, 819/1, 819/2, 821/0, 822/0, 826/0, 831/0,
832/0, 833/0, 834/0, 835/0, 861/0, 885/0, 886/0, 887/0, 888/0, 889/0, 921/0, 922/0, 923/0, 959/0,
960/0, 961/0, 962/0, 963/0, 964/0, 965/0, 966/0, 968/0, 969/1, 969/2, 970/0, 971/0, 972/0, 974/0, 
975/0, 976/0, 1013/0, 1020/0, 1023/0, 1024/0, 1026/0, 1027/0, 1030/0, 1033/0, 1036/0, 1037/0, 
1201/0, 1202/0, 1203/0, 1204/0, 1205/1, 1205/2, 1207/0, 1208/0, 1210/0, 1213/0, 1215/0, 1217/0,
1218/0, 1220/0, 1221/0, 1223/0, 1224/0, 1225/0, 1226/0, 1228/0, 1229/0, 1230/0, 1231/0, 1232/0,
1233/0, 1234/0, 1235/0, 1236/1, 1236/2, 1237/0, 1238/0, 1239/0, 1240/0, 1241/0, 1242/0, 1243/0,
1244/0, 1245/0, 1246/0, 1248/0, 1249/0, 1250/0, 1251/0, 1256/0, 1258/0, 1260/0, 1262/0, 1264/0,
1266/0, 1268/0, 1269/0, 1270/0, 1271/0, 1272/0, 1273/0, 1274/0, 1275/0, 1276/0, 1277/0, 1278/0,
1279/0, 1280/0, 1281/0, 1282/0, 1283/0, 1284/0, 1285/0, 1286/0, 1287/0, 1288/0, 1289/0, 1290/0,
1291/0, 1292/0, 1293/0, 1296/0, 1297/0, 1299/0, 1301/0, 1302/0, 1303/0, 1304/0, 1305/0, 1306/0,
1307/0, 1308/0, 1309/0, 1310/0, 1311/0, 1312/0, 1314/0, 1315/0, 1316/0, 1317/0, 1318/0, 1319/0,
1325/0, 1326/0, 1327/0, 1328/0, 1329/0, 1330/0, 1331/0, 1332/0, 1333/0, 1334/0, 1336/0, 1337/0,
1338/0, 1339/0, 1340/0, 1341/0, 1342/0, 1343/0, 1344/1, 1344/2, 1344/3, 1344/4, 1344/5, 1346/0,
1347/0, 1348/0, 1349/0, 1350/0, 1351/0, 1353/0, 1354/0, 1355/0, 1356/0, 1358/0, 1359/0, 1360/0,
1361/0, 1363/0, 1366/0, 1367/0, 1368/0, 1369/0, 1370/0, 1371/0, 1372/0, 1373/0, 1374/0, 1375/0,
1376/0, 1377/0, 1378/0, 1379/0, 1380/0, 1381/0, 1382/0, 1383/0, 1384/0, 1385/0, 1386/0, 1387/0,
1388/0, 1389/0, 1390/1, 1390/2, 1392/0, 1393/0, 1395/0, 1396/0, 1397/0, 1398/0, 1399/0, 1400/0,
1401/0, 1402/0, 1403/0, 1404/0, 1405/0, 1408/0, 1410/0, 1411/0, 1412/0, 1413/0, 1414/0, 1415/0,
1416/0, 1417/0, 1418/0, 1419/0, 1420/0, 1421/0, 1422/0, 1423/0, 1424/0, 1426/0, 1427/0, 1430/0,
1431/0, 1432/0, 1433/0, 1434/0, 1436/0, 1437/0, 1438/0, 1439/0, 1448/0, 1449/0, 1451/0, 1452/0,
1453/0, 1454/0, 1455/0, 1457/0, 1461/0, 1462/0, 1463/0, 1465/0, 1466/0, 1468/0, 1469/0, 1471/0,
1473/0, 1474/0, 1475/0, 1477/0, 1478/0, 1479/0, 1480/0, 1481/0, 1489/0, 3234/3, 3315/, 3318/0,
3354/3, 3356/0, 3358/2, 3407/8, 3407/12, 3407/16, 3407/25, 3407/47, 3407/48, 3407/50, 3407/52, 
3407/53, 3407/68, 3407/69, 3407/70, 3407/72, 3407/76, 3407/78, 3407/79, 3407/80, 3407/81, 
3407/82, 3407/83, 3407/85, 3407/90, 3407/100, 3407/115, 3407/116, 3407/124, 3407/125, 
3407/126, 3407/135, 3407/144, 3407/148, 3407/149, 3407/151, 3407/160, 3407/161, 3407/172, 
3407/177, 3407/178, 3407/182, 3407/183, 3407/184, 3407/185, 3407/186, 3407/187, 3407/188, 
3407/189, 3407/190, 3407/191, 3407/192, 3407/193, 3407/194, 3407/195, 3407/196, 3407/197,



ČJ,; MŠIC 153946/2006
SP, ZN.: 22580/2005/ŽPZ/S vR

Strana 17/29

3407/198, 3407/199, 3407/200, 3407/202, 3407/203, 3407/204, 3407/205, 3407/206, 3407/207, 
3407/208, 3407/209, 3407/210, 3407/211, 3407/212, 3407/213, 3407/214, 3407/215, 3407/216, 
3407/217, 3407/218, 3407/219, 3436/25, 3436/28, 3436/36, 3436/37, 3436/38, 3436/39, 3436/40, 
3453/0, 3456/1, 3456/2, 3459/1, 3459/3, 3462/3, 3469/1, 3469/2, 3477/0, 3516/0, 3518/1, 3550/1, 
3556/5, 3576/0, 3577/0, 3595/1, 3595/3, 3613/8, 3613/9, 3617/4, 3621/34, 3621/47, 3621/55, 
3621/63, 3621/66, 3621/67, 3621/68, 3621/70, 3621/71, 3621/73, 3621/77, 3621/83, 3655/4, 
3655/5, 3657/1, 3657/2, 3657/3, 3657/4, 3657/5, 3657/6, 3657/7, 3657/8, 3657/9, 3657/10, 3663/0, 
3674/7, 3674/8, 3674/9, 3674/10, 3674/11, 3690/2, 3690/4, 3700/5, 3700/6, 3700/7, 3704/2, 3704/3, 
3706/3, 3706/4, 3710/3, 3711/0, 3712/0, 3723/12, 3723/13, 3727/2, 3727/3, 3751/4, 3751/5, 3757/3, 
3757/6, 3758/2, 3761/1, 3761/3, 3774/2, 3780/0, 3781/3, 3785/11, 3791/0, 3802/2, 3810/0, 3821/4, 
3825/10, 3825/32, 3837/1, 3845/0, 3850/1, 3850/2, 3852/3, 3853/18, 3854/2, 3862/0, 3864/2, 
3864/6, 3898/2, 3898/4, 3915/5, 3915/15, 3915/19, 3915/20, 3915/27, 3915/29, 3915/32, 3915/33, 
3915/37, 3915/39, 3915/43, 3915/46, 3928/2, 3929/2, 3932/1, 3935/2, 3947/2, 3948/0, 3952/0, 
3954/0, 3963/3, 4001/1, 4001/2, 4001/3, 4012/2, 4012/3, 4015/1, 4015/2, 4015/3, 4018/8, 4020/2, 
4020/3, 4020/4, 4021/2, 4021/3, 4021/4, 4024/0, 4026/2, 4026/3, 4033/4, 4035/1, 4035/4, 4035/5, 
4045/8, 4062/3, 4072/19, 4072/26, 4072/28, 4073/17, 4076/0, 4081/4, 4081/5, 4081/7, 4101/2, 
4102/0, 4105/3, 4106/1,4112/1,4112/2, 4112/4, 4120/2, 4131/11, 4131/13, 4134/0, 4136/0, 4137/0, 
4149/9, 4149/10, 4149/12, 4150/0, 4152/0, 4176/4, 4176/6,4181/0,4193/4, 4196/1, 4198/0, 4206/0, 
4221/1, 4250/0, 4520/3, 4542/1, 4542/2, 4542/3, 4542/4, 4542/5, 4542/6, 4542/7, 4560/1, 4560/2, 
PK73234/6, PK/3234/9, PK/3234/10, PK/3407/1, PK/4542/2, PK/4542/3, PK74542/4, PK/4542/5

v lc.ú. Ostravice 2 pare, č,
251/0, 253/1, 253/2, 253/3, 255/0, 257/0, 258/0, 259/0, 260/0, 261/0, 262/0, 263/1, 263/2, 265/0,
271/0, 273/0, 276/0, 281/0, 282/1, 282/2, 283/1, 283/2, 286/0, 287/0, 288/1, 288/2, 289/0, 290/0,
291/1, 291/2, 291/3, 296/1, 297/0, 298/0, 299/0,. 301/1, 301/3, 301/4, 304/0, 305/0, 306/1, 306/2,
308/0, 310/1, 310/2, 313/0, 315/0, 316/0, 318/0, 319/0, 320/0, 321/0, 333/1, 333/2, 340/0, 343/0,
352/0, 355/0, 356/0, 357/0, 368/0, 369/0, 370/0, 373/0, 374/0, 545/1, 545/2, 550/0, 552/0, 554/0,
558/0, 560/0, 566/0, 568/0, 572/1, 572/2, 573/0, 574/1, 574/2, 575/0, 577/0, 578/0, 589/0, 592/0,
595/0, 653/1, 653/2, 653/3, 657/0, 660/1, 660/2, 673/0, 674/0, 675/0, 693/0, 694/0, 711/0, 728/0,
729/0, 730/0, 734/0, 735/0, 736/0, 737/0, 738/0, 772/0, 779/0, 782/1, 782/2, 793/1, 793/2, 794/0,
795/1, 795/2, 796/0, 797/0, 798/0, 799/0, 800/0, 801/0, 802/0, 803/0, 804/0, 805/0, 806/0, 807/0,
809/0, 810/0, 811/0, 813/0, 814/0, 815/0, 816/0, 817/0, 856/0, 857/0, 858/0, 859/0, 862/0, 863/0,
888/0, 915/0, 916/0, 917/0, 918/0, 919/0, 924/0, 948/0, 949/0, 956/0, 1011/0, 1012/0, 1014/0, 
1016/0, 1017/0, 1034/0, 1221/0, 1222/0, 1223/0, 1224/0, 1227/0, 1229/0, 1230/0, 1231/0, 1236/0,
1237/0, 1238/0, 1239/0, 1240/0, 1241/0, 1242/0, 1244/0, 1252/0, 1253/0, 1254/0, 1255/0, 2540/0,
2541/0, 2542/0, 2543/0, 2544/0, 2545/0, 2546/0, 2547/0, 2548/0, 2549/0, 2550/1, 2550/2, 2551/0,
2552/0, 2553/0, 2554/0, 2555/0, 2556/0, 2557/0, 2558/0, 2559/0, 2561/0, 2562/0, 2563/0, 2564/0,
2566/0, 2567/0, 2568/0, 2569/0, 2570/0, 2571/0, 2572/0, 2573/0, 2574/0, 2575/0, 2576/0, 2577/0,
2579/0, 2585/0, 2589/0, 2759/0, 2760/0, 2761/0, 2769/0, 2770/0, 2777/0, 2778/0, 2780/0, 2789/0,
2790/0, 2818/0, 2819/0, 2820/0, 2821/0, 2822/0, 2824/0, 2869/0, 2880/0, 2881/0, 2882/0, 2903/0,
2905/0, 2906/0, 2907/0, 2908/0, 2914/0, 2915/0, 2916/0, 2918/0, 2919/0, 2920/0, 2921/0, 2922/0,
2923/0, 2924/0, 2926/0, 2927/0, 2735/0, 2736/2, 2736/3, 2736/4, 2740/2, 2741/1, 2751/2, 2751/3,
2751/4, 2751/5, 2757/2, 2764/2, 2768/0, 2769/3, 2769/4, 2769/5, 2773/6, 2778/2, 2781/2, 2792/0,
2799/2, 2801/0, 2820/0, 2823/5, 2829/2, 2829/9, 2834/1, 2826/3, 2850/0, 2857/0, 2865/2, 2870/1,
2899/0, 2900/2, 2900/3, 2900/4, 2900/6, 2920/3, 2935/1, 2935/2, 2948/2, 2950/0, 2953/1, 2953/2,
2953/3, 2954/0, 2955/1, 2955/2, 2955/3, 2955/5, 2958/1, 2958/2, 2958/3, 2958/4, 2958/5, 2958/6,
2958/7, 2958/8, 2960/1, 2960/2, 2962/1, 2962/2, 2962/3, 2962/4, 2966/1, 2966/2, 2966/5, 2967/0,
2968/1, 2968/2, 2968/3, 2969/0, 2970/1, 2970/2, 2970/3, 2970/4, 2970/5, 2970/6, 2970/7, 2970/8,
2970/9, 2970/10, 2970/11, 2970/12, 2970/13, 2970/14, 2970/15, 2970/16, 2970/17, 2970/18, 
2970/19, 2970/20, 2971/1, 2971/ 2, 2977/1, 2977/2, 2979/0, 2980/0, 2981/1, 2981/2, 2981/3,



ČJ.lMSK 153946/2006 
SP, ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 18/29

2981/4, 2981/5, 2981/6, 2983/0, 2984/1, 2984/2, 2984/3, 2984/4, 2984/5, 2984/6, 2984/7, 2984/8, 
2984/9, 2984/10, 2984/11, 2984/12, 2986/1, 2986/2, 2988/0, 2989/0, 2991/1, 2991/2, 2991/3, 
2991/4, 2991/5, 2991/6, 2991/7, 2991/8, 2992/0, 2993/1, 2993/2, 2993/3, 2993/4, 2993/5, 2994/1, 
2994/3, 2997/1, 2997/2, 2997/3, 2997/5, 2997/6, 2997/7, 2997/8, 2997/9, 2997/10, 2997/11, 
2997/12, 2997/13,2998/1, 2998/2, 2999/1,2999/2, 3001/0, 3002/0, 3004/1,3004/2,3004/3, 3005/0, 
3006/1, 3006/2, 3008/1, 3008/2, 3008/3, 3008/6, 3008/7, 3009/1, 3009/2, 3010/1, 3010/2, 3010/3, 
3011/0, 3012/0, 3014/1, 3014/2, 3015/0, 3016/0, 3017/1, 3017/2, 3017/3, 3017/5, 3017/6, 3017/8, 
3017/9, 3017/11, 3018/1, 3018/2, 3019/1, 3019/2, 3019/3, 3019/4, 3020/0, 3022/0, 3023/0, 3024/1, 
3024/2, 3025/1, 3025/2, 3025/3, 3026/0, 3027/0, 3029/1, 3029/3, 3029/4, 3029/5, 3029/6, 3029/7, 
3029/14, 3030/0, 3031/1, 3031/2, 3033/0, 3035/1, 3035/2, 3035/3, 3035/4, 3035/5, 3037/2, 3037/3, 
3037/6, 3037/7, 3039/1, 3039/5, 3039/6, 3039/10, 3040/1, 3040/2, 3041/1, 3041/2, 3041/4, 3043/1,
3043/2, 3043/3, 3045/0, 3046/1, 3046/2, 3046/3, 3046/4, 3046/5, 3047/1, 3047/2, 3047/3, 3047/4,
3047/5, 3048/1, 3048/2, 3048/3, 3048/5, 3048/7, 3049/1, 3049/2, 3049/3, 3049/4, 3049/5, 3051/1,
3051/2, 3051/3, 3051/4, 3051/5, 3054/1, 3054/3, 3054/4, 3054/5, 3054/6, 3054/7, 3054/8, 3054/9, 
3054/10, 3054/11, 3054/12, 3054/13, 3054/14, 3054/15, 3054/16, 3054/17, 3054/20, 3054/22, 
3054/23, 3054/25, 3054/26, 3054/27, 3054/28, 3054/29, 3054/30, 3054/31, 3054/32, 3054/33, 
3054/34, 3054/35, 3054/36, 3054/37, 3054/38, 3054/39, 3054/40, 3054/41, 3054/42, 3054/44, 
3054/45, 3054/47, 3054/48, 3054/49, 3054/50, 3054/51, 3054/52, 3055/2, 3055/3, 3055/4, 3055/5, 
3055/6, 3056/1, 3056/2, 3058/0, 3059/0, 3060/1, 3060/2, 3060/3, 3060/4, 3060/5, 3060/6, 3060/7, 
3060/8, 3060/9, 3060/10, 3060/11, 3060/12, 3060/13, 3060/14, 3060/15, 3061/3, 3061/8, 3061/11, 
3061/12, 3064/1, 3064/3, 3064 /4, 3064/5, 3064/6, 3064/7, 3064/8, 3064/9, 3064/10, 3064/11, 
3064/12, 3064/13, 3064/14, 3067/1, 3067/3, 3067/4, 3067/5, 3067/6, 3067/7, 3067/8, 3067/9, 
3067/10, 3067/11, 3067/12, 3067/13, 3067/14, 3067/15, 3067/16, 3067/17, 3067/18, 3068/2, 
3068/3, 3068/4, 3068 5, 3071/2, 3075/1, 3075/2, 3086/2, 3086/3, 3086/4, 3086/5, 3090/1, 3090/2,
3090/3, 3090/4, 3090/5, 3090/6, 3094/1, 3094/2, 3094/3, 3094/4, 3094/5, 3094/6, 3094/7, 3094/8,
3094/9, 3094/10, 3095/1, 3095/4, 3110/14, 3110/19, 3141/1, 3144/1, 3144/3, 3144/5, 3144/6, 
3146/2, 3146/3, 3146/4, 3146/5, 3146/6, 3147/1, 3147/2, 3151/0, 3157/6, 3157/10, 3219/2, 3231/2, 
3231/3, 3249/0, 3267/4, 3274/0, 3380/0, 3396/0, 3407/61, 3407/73, 3407/90, 3407/100, 3407/101, 
3407/102, 3408/1, 3435/14, 3435/15, 3435/16, 3435/17, 3435/18, 3435/19, 3435/20, 3435/21, 
3435/23, 3435/24, 3435/25, 3435/38,. 4304/0, 4305/2, PK/2981/1, PK/2984/2, PK/3043/3, 
PK/3060/12

v luí. Staré Hamry 1 pare. c.
105/0, 172/0, 173/0, 181/1, 181/3, 184/0, 185/0, 
206/0, 208/1, 209/0, 210/0, 211/1, 211/2, 213/0, 
245/2, 247/0, 249/0, 250/0, 251/1, 252/0, 254/0, 
265/2, 267/0, 275/0, 276/0, 277/0, 278/1, 281/0, 
295/1, 295/2, 299/0, 302/1, 302/2, 308/0, 309/0, 
318/0, 320/0, 322/0, 325/0, 326/0, 328/0, 329/0, 
333/0, 334/0, 336/1, 336/2, 337/1, 337/2, 337/3, 
350/0, 353/1, 353/2, 355/0, 360/0, 361/1, 361/2, 
375/0, 376/1, 380/1, 380/2, 381/0, 382/0, 383/1, 
417/0, 420/0, 421/0, 422/0, 424/0, 425/0, 426/0, 
435/0, 439/1, 439/2, 441/1, 441/2, 443/0, 444/1, 
452/2, 454/0, 455/0, 456/0, 458/0, 468/0, 470/0, 
493/0, 495/0, 497/1, 497/2, 500/0, 501/0, 503/0, 
519/, 519/2, 521/0, 522/0, 527/0, 543/0, 544/0, 
580/0, 583/0, 587/0, 588/0, 593/0, 597/0, 602/0, 
617/0, 618/0, 623/0, 627/0, 628/0, 629/0, 630/0, 
645/0, 646/0, 647/0, 648/0, 649/0, 651/ 0, 652/0,

186/0, 190/0, 191/0, 192/0, 196/ 0, 203/0, 204/0, 
216/0, 221/0, 224/0, 225/0, 231/1, 231/2, 245/1, 
256/1, 256/2, 258/0, 260/0, 261/0, 263/0, 265/1, 
282/1, 282/2, 283/0, 287/2, 287/3, 288/0, 289/0, 
310/0, 312/2, 313/0, 314/0, 316/0, 317/1, 317/2, 
330/1, 330/2, 332/2, 332/3, 332/4, 332/6, 332/7, 
339/1, 339/2, 341/1, 341/2, 341/3, 345/0, 349/0, 
361/4, 362/0, 364/0, 365/0, 366/1, 366/2, 372/0, 
383/3, 385/0, 386/0, 387/0, 389/2, 391/0, 416/0, 
428/1, 428/2, 429/0, 430/0, 431/0, 433/0, 434/0, 
444/2, 445/0, 446/0, 447/0, 449/2, 451/0, 452/1, 
483/0, 484/0, 485/1, 485/2, 487/0, 489/0, 492/1, 
504/1, 504/2, 508/0, 510/0, 512/0, 514/0, 518/0, 
548/0, 549/0, 562/0, 563/0, 565/0, 574/0, 577/0, 
604/0, 606/0, 611/0, 613/0, 615/1, 615/2, 615/3, 
631/0, 633/0, 634/0, 635/0, 637/0, 638/0, 641/0, 
655/0, 656/0, 660/0, 662/0, 663/0, 664/0, 665/0,



ČJ.:MSK 153946/2006 
SP. ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 19/29

667/0, 668/0, 670/1, 670/2, 677/0, 686/0, 687/0, 691/0, 692/0, 695/0, 696/0, 698/0, 700/0, 713/1,
713/2, 714/0, 715/0, 716/0, 717/0, 728/0, 741/0, 742/0, 743/0, 745/0, 746/0, 768/0, 799/0, 800/0,
801/1, 801/2, 802/0, 804/0, 805/0, 806/0, 807/0, 808/0, 809/0, 810/0, 811/0, 812/0, 826/0, 830/0,
840/0, 842/0, 843/0, 844/0, 845/0, 847/0, 849/0, 850/0, 851/0, 852/0, 853/0, 854/0, 863/0, 882/0,
895/0, 896/0, 897/0, 898/0, 899/0, 900/0, 901/0, 902/0, 906/0, 909/0, 910/0, 912/0, 919/0, 920/0,
921/0, 922/0, 926/0, 931/0, 932/0, 1200/0, 1201/0, 1202/0, 1203/0, 1204/0, 3457/0, 3458/0, 3460/0, 
3461/0, 3462/0, 3463/0, 3465/0, 3466/0, 3468/0, 3469/0, 3470/0, 3471/0, 3472/0, 3473/0, 3474/0,
3475/0, 3476/0, 3477/0, 3479/0, 3480/0, 3481/0, 3482/0, 3483/0, 3484/0, 3485/0, 3486/0, 3487/0,
3488/0, 3489/0, 3490/0, 3588/0, 3590/0, 3592/0, 3593/0, 3604/0, 3607/0, 3650/0, 3652/0, 3653/0,
3654/0, 3656/0, 3657/0, 3658/0, 3661/0, 3669/0, 3670/0, 3673/0, 3676/0, 3677/0, 3680/0, 3681/0,
3684/0, 3685/0, 3687/0, 3688/0, 3690/0, 3692/0, 3693/0, 3694/0, 3698/0, 1206/0, 1246/2, 1246/3,
1251/0, 1271/0,1306/0,1321/0, 1326/0, 1338/2, 1380/2, 1393/0, 1395/18, 1395/21,1401/2, 1407/2, 
1494/0, 1499/6, 1499/7, 1499/8, 1499/9, 1499/10, 1500/7, 1500/10, 1500/11, 1500/12, 1500/13, 
1500/14, 1504/9, 1504/88, 1507/0, 1535/0, 1540/1, 1540/6, 1540/7, 1540/8, 1540/10, 1548/21, 
1552/0, 1559/1, 1560/0, 1564/1, 1567/2, 1579/2, 1589/0, 1593/0, 1597/2, 1599/2, 1600/2, 1600/4,
1602/2, 1603/1, 1609/3, 1614/1, 1616/2, 1636/1, 1636/2, 1640/0, 1668/2, 1681/1, 1683/3, 1694/2,
1702/2, 1702/3, 1722/1, 1723/2, 1729/3, 1729/4, 1735/2, 1735/3, 1743/1, 1748/3, 1761/0, 1762/0,
1765/7, 1778/0, 1779/1, 1779/7, 1779/30, 1779/42, 1781/1, 1786/3, 1786/4, 1787/16, 1787/17, 
1787/18, 1787/20, 1787/23, .1787/24, 1787/113, 1787/114, 1787/116, 1788/7, 1791 12, 1804/2, 
1822/1, 1832/0, 1835/26, .1835/28, 1856/2,. 1856/3, 1867/0, 1870/0, 1873/3, 1873/5, 1873/6, 1874/3, 
1875/1, 1875/2, 1876/0, 1878/1, 1878/2/ 1878/3, 1883/1, 1883/2, 1888/1, 1896/0, 1906/2, 1922/1, 
1922/2, 1924/1, 1928/4, 1953/2, 1954/0, 1955/2, 1970/0, 1977/3, 1978/1, 1978/2, 1978/5, 1987/14, 
1989/9, 1997/0, 1998/3, 2001/3, 2011/1, 2011/2, 2013/0, 2025/2, 2034/14, 2037/0, 2048/0, 2063/2, 
2065/0, 2069/1, 2077/1, 2077/2, 2077/3, 2079/2, 2083/3, 2083/7, 2083/8, 2085/1, 2095/0, 2097/2, 
2102/4, 2102/5, 2102/9, 2102/10, 2108/3, 2108/7, 2111/2, 2118/1, 2118/4, 2124/3, 2124/4, 2124/6, 
2124/23, 2130/3, 2214/9, 2220/5, 2220/7,'2220/8, 2224/0, 2226/3, 2243/5, 2247/4, 2259/2, 2268/4, 
2308/0, 2351/0, 2369/2, 2382/8, 2382/14, 2389/1, 2389/3, 2389/4, 2389/5, 2389/6, 2389/7, 2392/5, 
2414/1, 2418/1, 2469/0, 2471/0, 2476/1, 2476/7, 2484/1, 2486/0, 2515/0, 2517/5, 2517/6, 2517/7,
2517/8, 2517/9, 2519/2, 2523/2, 2523/3, 2524/5, 2524/7, 2528/1, 2528/2, 2536/4, 2536/5, 2536/6,
2536/8, 2540/0, 2541/0, 2550/1, 2550/2,; 2550/4, 2550/32, 2550/33, 2550/37, 2550/38, 2550/43, 
2550/44, 2550/45, 2550/47, 2550/66, 2550/69, 2550/76, 2550/79, 2550/85, 2550/90, 2550/96, 
2550/97, 2550/100, 2550/103, 2550/104, 2550/110, 2550/111, 2550/115, 2550/116, 2550/118, 
2550/119, 2550/124, 2591/2, 2598/7, 2598/17, 2598/20, 2598/21, 2598/35, 2671/1, 2677/0, 2678/2, 
2678/3, 2686/1, 2686/6,.2690/1, 2693/2, 2694/3, 2695/11, 2696/0, 2699/0, 2700/2, 2709/0, 2714/2, 
2724/1, 2725/11, 2725/30, 2739/13, 2739/22, 2742/1, 2745/3, 2746/1, 2748/2, 2749/1, 2751/3, 
2755/3, 2755/5, 2756/1, 2762/1, 2762/4, 2762/6, 2767/0,'2772/0, 2797/2, 2799/2, 2804/0, 2805/3, 
2826/2, 2828/0, 2836/0, 2838/0, 2839/0, 2845/2, 2848/2, 2856/0, 2857/3, 2868/2, 2872/2, 2872/17, 
2872/18, 3035/0, 3109/0, 3116/0,3160/0, PK 1585/0, PK1591/2, PK/1970/0, PK/2086 / 1

v k.ú. Staré Hamry 2 pare. č. 
771/0, 772/0

Podle § 30 odst, 8 vodního zákona se v tomto ňzemí ochranného pásma stanoví:

1. Zákaz činností souvisejících sprovozeni objektů určených pro výrobu, skladování, využívání 
nebo manipulací se závadnými látkami. Zákaz se nevztahuje na trafostanice a na pohotovostní 
zásoby tčehto látek, nezbytných pro jejich aplikaci v lesním hospodářství a zemědělství. Od 
uplatnění zákazu může příslušný vodoprávní úřad na základě odůvodněné žádosti po



ČJ.lMSK 153946/2006 
SP. ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strmin 20/29

projednání s vlastníkem vodárenské nádrže na nezbytně nutnou dobu upustit, o čemž bude 
žadatel písemně vyrozuměn,

11,10. Území lučních inťilíraěních pásem na zemědělských pozemcích

Území lučních infiltračních pásem na zemědělských pozemcích je tvořeno pozemky pare. ě,

1, lokalita Jamník
2666/2, 2669/2, 2680/0, 2685/1, 2685/2, 2687/4, 2692/3, 2692/4, 3108/0 v k.ú, Staré Hamry 1 
dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 14,1,2005 ě. zakázky 0367-411/2004 na k.ťi. Staré 
Hanily 1

2, lokalita Jamník
2694/2, 2697/0, 2704/0, 2706/1, 2710/1, 2710/2, 2719/0, 2725/1, 2725/26, 2725/45 v k.ú, Staré 
Hamry 1 dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 22,12,2004 ě, zakázky 0383-407/2004 na 
ic.ú. Staré Hamry 1

3, lokalita Jamník
2754/1, 2751/4, 2755/8 v k.ú. Staré Hamry 1 dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 
20.12.2004 ě. zakázky 0384-408/2004 na k.ú. Staré Hamry 1

4, lokalita Jamník
2765/2,2773/2 v k.ú, Staré Hanny 1 dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 14,1,2005 ě. 
zakázky 0368-412/2004 na lc.ú. Staré Hamry J

5, lokalita Staré Hamry I
2239/1, 2259/5, 2259/6, 2259/10 vk.ú. Staré Hamry 1 dle Záznamu podrobného měření změn ze 
dne 22.12,2004 ě. zakázky 0372-416/2004 na k.ú. Staré Hamry í

6, lokalita Staré Hamry - Miserov
2517/2, 2517/3,2517/4,2520/1, 2524/1,2524/6 v k,ú. Staré Hamry 1

7, lokalita Staré Hamry - Miserov
2550/46, 2550/116 v k.ú. Staré Hamry 1 dle Záznamu podrobného měření zrněn ze dne 13,1.2005 
ě, zakázley 0365-409/2004 na k.ú. Staré Hamry 1

8, lokalita Jamník - Miserov
2469/0 v k.ú. Staré Hamry 1

9, lokalita Jamník
2486/0 v k.ú, Staré Hamry 1 dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 20.12,2004 č. zakázky 
0388-415/2004 na k.ú. Staré Hamry 1

10, lokalita Jamník
2418/7,2419/1,2419/2,2419/4 vk.ú. Staré Hamry 1

11, lokalita Ostravice 
1928/5 v k.ú. Staré Hamry 1



ČJ.:MSK 153946/2006 
SP. ZN.: 22580/2005/ŽPZ/Svll

Strana 21/29

12, lokalita Přislop
1856/1, 1873/1, 1873/2, 1885/0, 1888/2 v k.ú. Staré Hamry 1 dle Záznamu podrobného měření 
změn ze dne 22,12,2004 ě, zakázky 0373-417/2004. na km. Staré Hamry 1

13, lokalita Vroble
1779/34, 1779/56, 1781/3, PK71781/3, 1786/2, PK/1786/2 v k.ú. Staré Hamry 1 dle Záznamu 
podrobného měření změn ze dne 22.12,2004 o, zakázky 0387-414/2004 na k.ú, Staré Hamry i

14, lokalita Vroble
1746/1, PK/1746/1, 1746/3, PK/1747/1, 1747/1 v k.ú, Staré Hamry ldie Záznaínu podrobného 
měření změn ze dne 22,12,2004 ě, zakázky 0361-403/2004 na k.ú. Staré Hamry 1

15, lokalita Velký a Malv Luěnv - Váneníkv
2058/9, 2062/0 v k.ú. Staré Hamry 1 dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 21,12,2004 
ě. zakázky 0385-410/2004 na k.ú. Staré Hamry 1

16, lokalita Staré Hamry - Porubaný
2169/1 v k.ú. Staré Hamry 1 dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 21,12.2004 ě. zakázky 
0386-413/2004 na k.ú. Staré Hamry 1

17, lokality Těšiňakv • ■
PK/1408/2, 1411/0, PIC/1411/0, 1406 .v k.ú. Staré Hamry 1. dle Záznamu podrobného měření změn 
ze dne 13,1.2005 ě.akázlcy 0362-406/2004 na k,ú. Staré Hamry 1

18, lokalita Hlavatá
PK/3613/1, PK/3613/4, PK/3618/0, PK73619/2, PK/3620/2, PK/3621/65, 3613/1, 3619/2, 3621/65 
v k.ú, Bílá dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 12.1,2005 ě. zakázky 0274-404/2004 na
k. ú, Bílá •

19, lokalita Hlavatá
. 3575/1, 3621/81 v k.ú, Bílá dle Záznamu podrobného měření změn ze dne 20,12,2004 ě, zakázky 
0278-405/2004 na k.ú. Bílá

Podle § 30 odst, 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

l. Nesouhlas se změnou stávajícího druhu pozemku trvalý travní porost na ornou půdu,
2. Zákaz pastvy hospodářských1 zvířat. Nevztahuje se na pastvu ojedinělých kusů hospodářských 

zvířat ve vlastnictví fyzických osob za předpokladu, že budě zamezen přístup zvířat k vodnímu 
toku,

3, Přeorávání trvalých travních porostů je možné jen za účelem jejich obnovy, Opětovný osev je 
nutno provádět s minimálním kultivačním zásahem a dobou plného zapojení travního porostu, 
Použitý druh travního semene musí plnit protierozní a infiltraění funkce,

II. IX Území s vysokou zranitelností podzemních vod '

Území s vysokou zranitelností podzemních vod je tvořeno pozemky 

v k.ú. Bílá pare. ě.
483/0, 484/0, 486/0, 489/0, 490/0, 492/0, 642/0, 643/0, 644/1, 644/2, 682/0, 704/0, 834/0, 835/0,



ČJ.iMSK 153946/2006 
SP. ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strmin 22/29

1024/0, 1221/0, 1371/0, 1412/0, 4129/0, 4130/1, 4130/2, 4130/3, 4130/4, 4130/5, 4130/6, 4149/1, 
4149/2, 4149/3, 4149/4, 4149/5, 4149/7, 4149/9, 4149/10, 4149/11, 4149/12, 4149/13, 4149/14, 
4149/15, 4149/20, 4150/0, 4152/0, 4154/1, 4154/2, 4154/3, 4155/1,4155/2, 4155/3, 4157/0, 4159/0, 
4160/0, 4162/0, 4163/0, 4164/0, 4165/0, 4167/0, 4168/0, 4173/0, 4175/0, 4176/3, 4176/4, 4176/5, 
4176/6, 4179/0, 4181/0, 4182/0, 4184/0, 4186/1, 4186/2, 4186/3, 4186/4, 4186/5, 4186/6, 4186/7, 
4186/10, 4186/11, 4186/12, 4186/13, 4186/14, 4193/1, 4193/2, 4193/3, 4193/4, 4193/5, 4194/1, 
4194/2, 4194/3, 4196/1, 4196/2, 4198/0, 4201/0, 4204/0, 4205/1, 4205/2, 4206/0, 4207/0, 4209/1, 
4209/2, 4211/0, 4213/1,4213/2, 4214/0, 4215/0, 4217/0, 4219/1, 4219/3, 4220/2,4485/1,4532/0

k.ú. Staré Hamry 1 pare, 8,
231/1, 231/2, 245/1, 245/2, 247/0, 249/0, 250/0, 251/1, 251/2, 252/0, 254/0, 256/1, 256/2, 258/0, 
260/0, 261/0, 263/0, 265/1, 265/2, 278/1, 281/0, 282/1, 282/2, 323/0, 325/0, 329/1, 593/0, 634/0, 
667/0, 670/1, 670/2, 716/0, 717/0, 743/0, 805/0, 842/0, 844/0, 845/0, 3474/0, 3475/0, 3476/0, 
3477/0, 3481/0, 3484/0, 3486/0, 3487/0, 3489/0, 3592/0, 3593/0, 3680/0, 3684/0, 3685/0, 3692/0, 
3693/0, 3694/0, 3698/0, 1420/0, 1423/4,, 1423/6, 1423/7, 1423/10, 1423/11, 1423/12, 1425/0, 
1426/1, 1426/2, 1429/2, 1435/0, 1442/2, 1442/13, 1442/14, 1442/15, 1442/17, 1450/0, 1453/0, 
1455/0, 1459/0, 1465/0, 1467/0, 1468/0, 1469/0, 1476/0, 1494/0, 1499/2, 1499/3, 1499/6, 1499/7, 
1499/8, 1499/9, 1499/10, 1499/11, 1500/2, 1500/3, 1500/6, 1500/7, 1500/8, 1500/9, 1500/10, 
1500/11, 1500/12, 1500/13, 1500/14, 1501/0, 1502/0, 1503/1, 1503/2, 1504/1, 1504/4, 1504/11, 
1504/15, 1504/21, 1504/22, 1504/23, 1504/25, 1504/28, 1504/29, 1504/30, 1504/31, 1504/33,
1504/35, 1504/36, 1504/37, 1504/38, 1504/39, 1504/41, 1504/44, 1504/45, 1504/46, 1504/47,
1504/48, 1504/52, 1504/53, 1504/54, 1504/55, 1504/56, 1504/57, 1504/58, 1504/60, 1504/61,
1504/63, 1504/64, 1504/65, 1530/0, 1532/0, 1534/0, 1535/0, 1536/2, 1537/0, 1538/3, 1538/4,
1540/1, 1540/2, 1540/3, 1540/4, 1540/5, 1540/6, 1540/7, 1540/8, 1540/10, 1541/0, 1542/0, 1543/0, 
1544/0, 1547/0, 1548/3,1548/5, 1548/7, 1548/8, 1548/9, 1548/10, 1548/12, 1548/14, 1548/15, 
1548/19, 1548/20, 1548/21, 1548/ 22, 1548/23, 1548/24, 1548/25, 1548/26, 1548/27, 1548/28, 
1548/29, 1548/30, 1550/0, 1552/0, 1553/0, 1555/0, 1556/0, 1559/1, 1559/4, 1560/0, 1563/1, 1563/2, 
1563/3, 1564/1, 1567/2, 1569/2, 1578/1, 1578/2, 1579/2, 1579/3, 1579/4, 1580/0, 1581/1, 1582/1,
1582/2, 1582/3, 1583/1, 1583/2, 1586/1, 1586/2, 1587/1, 1589/0, 1592/ 0, 1593/0, 1595/2, 1597/2,
1597/3, 1599/2, 1600/2, 1600/3, 1600/4, 1601/1, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 1602/2, 1603/1, 1604/1,
1604/2, 1604/3, 1604/4, 1604/5, 1607/0, 1609/1, 1609/2, 1609/3, 1614/1, 1616/2, 1628/5, 1628/11,
1629/1, 1629/4, 1708/2, 1708/4, 1710/0, 1715/1, 1715/2, 1718/1, 1718/2, 1719/0, 1720/0, 1721/0,
1722/1, 1787/1, 1787/14, 1787/25, 1787/26, 1787/27, 1787/29, 3030/2, 3035/0, 3037/0, 3038/1, 
3039/0, 3040/0, 3041/0, 3042/1, 3158/1, BN/1563/1, PK/1423/9, PK/1426/0, PK/1427/0, 
PK/1428/1, PK/1428/2, PK/1429/1, PK/1430/0, PK/1431/0, PK/1432/1, PK/1432/2, PK/1432/3, 
PK/1499/1, PK/1499/2, PK/1499/4, PK/1499/11, PK/1548/2, PK/1548/3, PK/1548/8, PK/1548/9, 
PK/1548/10, PK/1548/12, PK/1548/13, PK/1548/19, PK/1548/23, PK/1557/1, RK/1557/2, 
PK/1557/3, PK/1557/4, PK/1557/5, PK/1558/2, PK/1559/1, PK/15S9/2, PK/1566/0, PK/1567/2,
PK/1568/1, PK/1568/2, PK/1572/0, PK/1573/0, PK/1574/0, PK/1575/0, PK/1578/2, PK/1579/1,
PK/1579/2, PK/1580/0, PK/1581/2, PK/1582/1, PK/1583/1, PK/1583/2, PK/1583/3, PK/1584/1,
PK/1584/2, PK/1585/0, PK/1S87/1, PK/1587/2, PK/1588/1, PK/1588/2, PK/1589/0, PK/1590/0,
PK/1591/1, PK/1591/2, PK/1592/0, PK/1594/0, PK/1595/1, PK/1595/2, PK/1597/0, PK71598/0,
PIC/1599/0, PK/1600/1, PK/1600/3, PIÍ/1600/4, PK/1602/0, PK/1604/1, PK/1605/0, PK/1606/1,
PK/1606/2, PK/1609/0, PK/1612/1, PK/1612/2, PK/1612/3, PK/1614/2, PK71616/1, PK/1616/2,
PK/1628/1, PK1628/11, PK/1629/4, PIC/3179/0.

Podle § 30 odst. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

1, Nesouhlas se změnou stávajícího druhu pozemku trvalý travní porost na ornou půdu,



ČJ.iMSK I5394<5/2006 
SP. ZN.; 22580/200S/ŽPZ/SvR

Strana 23/29

2, Zákaz provádění zemních prací, jimiž se narušuje půdní vrstva a zmenšuje mocnost krycích 
vrstev, jakož i výstavba a provozování zařízení, která mohou ovlivnit režim zvodnělých vrstev, 
Zákaz se nevztahuje na zemní práce spojené s výstavbou objektů s doplňkovou funkcí ke 
stávající zástavbě jakož i k výstavbě rodinných domků, Od uplatnění zákazu může příslušný 
vodoprávní úřad na základě odůvodněné žádosti po projednání s vlastníkem vodárenské nádrže 
upustit, o čemž bude žadatel písemně vyrozuměn.

3, K žádosti o vydání souhlasu ke stavbám rekreačních a výrobních objektů v ochranném pásmu 
vodního zdroje přiloží žadatel posouzení záměru osobou s odbornou způsobilostí v oboru 
hydrogeologie z hlediska dopadů na vodní poměry tohoto území.

4, Způsob zemědělského využití pozemků, např, volba struktury plodin, aplikace lniojiv 
a přípravků na ochranu rostlin, úpravy vodního režimu, nesmí ohrožovat vodní poměry 
v daném území,

11.12. Území hřbitova ve Starých Hamrecli

Území hřbitova ve Starých Hamrecli je tvořeno pozemky pare, ě. PK 2550/34, PK 2550/35
v k.ú. Staré Hamry 1.

Podle § 30 odst. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stauoví:

I. Obec Staré Hamry jako vlastník hřbitova předloží vlastníku nádrže do 12 měsíců po nabytí 
právní moci rozhodnutí návrh technických úprav spoěívajlcích ve snížení hladiny podzemní 
vody na území liřbitova. Návrh technických úprav včetně harmonogramu jejich realizace 
předloží vlastník nádrže příslušnému vodoprávnímu úřadu.

11.13. Území sáůkařské dráhy

Území sáňkařské dráhy je tvořeno pozemky pare. č, 2881/0, 2882/0, 3095/7, 3407/1, 4567, 
4493/2 v k.ú. Ostravice 2 dle Záznamu podrobného měřeni změn ze dne 1,7.2005 ě, zakázky 0644- 
439/2005 na k.ú, Ostravice 2,

Podle § 30 odst, 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stauoví:

1. Vlastník sáňkařské dráhy oznámí hráznému vodárenské nádrže v předstihu minimálně 15 dní 
termín zahájení a rozsah sportovní akce jakož i její ukončení,

U.14, Území ČOV Saměanka

Území ČOV Saměanka je tvořeno pozemkem pare, ě. 3095/2 v k,ú. Staré Hamry 1.

Podle § 30 odst, 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanoví:

1. Vlastník ČOV předloží vlastníku vodárenské nádrže do 12 měsíců od nabytí právní moci 
rozhodnutí zprávu o jejím současném technickém stavu a předpokládaných stavebních 
a technologických úpravách do roku 2015. Obsahem zprávy bude rovněž vyhodnocení provozu 
ČOV s ohledem na kvalitu vypouštěných odpadních vod.



ČJ,:MSI< 153946/2006 
SP. ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 24/29

2. Vlastník ČOV předem projedná s vlastníkem vodárenské nádrže veškeré činnosti prováděné na 
ČOV nad rámec platného provozního řádu, jakož i udržovací práce bez ohledu na jejich rozsah 
a charakter,

II. 15 Území ČOV Bílá

Území ČOV Bílá je tvořeno pozemkem pare. č. 3407/84 v Ic.ú. Bílá.

Podle § 30 odst. 8 vodního zákona se v tomto území ochranného pásma stanovit

1. Vlastník ČOV předloží vlastníku vodárenské nádrže do 12 měsíců od nabytí právní moci 
rozhodnutí zprávu o jejím současném technickém stavu a předpokládaných stavebních 
a technologických úpravách do roku 2015. Obsahem zpráv)' bude rovněž vyhodnocení provozu 
ČOV s ohledem na kvalitu vypouštěných odpadních vod,

2. Vlastník ČOV předem projedná s vlastníkem vodárenské nádrže veškeré činnosti prováděné na 
ČOV nad rámec platného provozního-řádu, jakož i udržovací práce bez ohledu na jejich rozsah 
a charakter.

V souvislosti se sledováním účinnosti stanoveného způsobu ochrany vodního zdroje se podle
§ 30 odst. 8 vodního zákona stanoví následující podmínky:

1, Vlastník vodárenské nádrže, každoročně vypracuje a do 30.11. předloží příslušnému
vodoprávnímu úřadu plán‘kontrolní Čiimosti pro následující rok. Každých 5 let vždy do 31.12. 
zpracuje vlastník vodárenské nádrže .Šance vyhodnocení plnění ročních plánů á předloží je 
příslušnému vodoprávnímu úřadu, .. •

2. Vlastník vodárenské nádrže- zajistí ‘ 4 x ročně monitoring jakosti vody ve vodním zdroji 
Morávlca v rozsahu ukazatelů, přílohy ě. 3 „Imisní standardy ukazatelů přípustného znečištění 
povrchových voď‘ nařízení vlády Č. 61/2003 Sb,, o ukazatelích a‘ hodnotách přípustného 
znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních 
vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech, s výjimkou salmonely..

3. Vlastník vodárenské nádrže zajistí1 12 x ročně monitoring jakosti vody v. hlavním toku 
Ostravice (profil Ostravice nad nádrží) vř, lan 52,2 v rozsahu dle ČSN 75 7221. „Klasifikace 
jakosti povrchóvých voď1 tak, aby bylo možné vyhodnoceni kvality,vody podle této normy, tj. 
obecných fyzikálních a chemických ukazatelů, Fe, Mn a mikrobiologických ukazatelů..

4, Vlastník vodárenské nádrže zajistí monitoring jakosti vody v přítocích vódářenské nádrže Šance:
Červík v ř,lan 0,1
Stýskalonka v ř.lan 0,1
Jamnlk v ř.lan 2,0 • . ' •.
Velký Iíobylík v ř.lan 0,9
Velký potok v ř.lan 0, i
Řeěice v ř.lan 0,61
vždy ve dvouletých cyklech-čo' 6 let, tj. vždy 2 roky sledování á 4 roky bez sledování, 
v rozsahu ČSN 75 7221 „Klasifikace jakosti povrchových vod“ tak, aby bylo možné 
vyhodnocení kvality vody podle této normy tj. obecných fyzikálních a1 chemických ukazatelů, 
Fe, Mn a mikrobiologických ukazatelů.

5. Vlastník vodárenské nádrže bude výsledky všech monitoringů archivovat minimálně-po dobu 
10 let,

6. Vlastník vodárenské nádrže zajistí každých 5 let, vždy do 31,12., ve vazbě na výsledky



ČJf.iMSK 153946/2006 
SP, ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 25/29

monitoringu odebírané surové vody na úpravně vody, vyhodnoceni plnění ročních plánů 
a monitoringu jakosti surové vody ve vodním zdroji a posoudí účinnost této ochrany, Výsledky 
včetně případných návrhů na zlepšení této odíraný zašle příslušnému vodoprávnímu úřadu,

7, Vlastník vodárenské nádrže do 12 měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí předá krajskému 
úřadu plán opatření pro případ ohrožení, popř. znečištění vodního zdroje závadnými látkami, 
Součástí plánu budou údaje o druzích a množstvích závadných látek nezbytných k provozu 
teclmologických zařízení a údaje o asanačních prostředcích nezbytných k likvidaci ropných 
havárií,

8, Vlastník vodárenské nádrže zpracuje do 24 měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí návrh 
způsobu rybářského obhospodařování a koncepci dalšího směru vývoje rybochovných aktivit 
ve vodárenské nádrží Šance, jakož i návrh komplexní ochrany vodárenské nádrže a předloží jej 
příslušnému vodoprávnímu úřadu,

9, Vlastník vodárenské nádrže zajistí nejpozději do 6 měsíců po nabytí právní moci rozhodnutí 
zpracování a distribuci mapových podkladů v měřítku 1 : 10 000 (situace) a 1 ; 2 880 
(katastrální mapy) pro všeclmy dotčené obce, stavební úřady a vodoprávní úřad obce 
s rozšířenou působností.

Podle § 30 odst, 9 vodního zákona za prokázané omezení užívání pozemků a staveb v ochranných 
pásmech vodních zdrojů náleží vlastníkům těchto pozemků a staveb náhrada, kterou je povinen na 
jejich žádost poskytnout vlastník vodárenské nádrže,

Podle § 30 odst, 10 vodního zákona náklady spojené s technickými úpravami v ochranných 
pásmech vodních zdrojů uložené vodoprávním úřadem k ochraně vydatnosti, jakosti a zdravotní 
nezávadnosti nese vlastník vodárenské nádrže,

Nabytím právní moci tohoto rozhodnutí pozbývá platnost rozhodnutí Okresního úřadu Frýdek- 
Místek, referátu životního prostředí, č.j. ŽP/voda/833/91/Fp/235 ze dne 12,3.1991 ač.j. RŽ-voda- 
2266/93/V1/230.2 ze dne 13.12.1993, o stanovení ochranných pásem vodárenské nádrže Šance na 
vodním toku Ostravice.

Ověřené mapové podklady, které byly doloženy lc návrhu změny ochranných pásem vodárenské 
nádrže, jsou uloženy u krajského úřadu a navrhovatele,

Odůvodnění!
Dne 5,9,2005 byl krajskému úřadu doručen návrh společnosti Povodí Odry, státní podnik, 
IČ 70890021, se sídlem Varenská 49, 701 26 Ostrava, na změnu ochranných pásem vodárenské 
nádrže Šance, stanovených rozhodnutími Okresního úřadu Frýdek-Místek, referátu životního 
prostředí, č.j. ŽP/voda/833/91/Fp/235 ze dne 12.3.1991 a č.j. RŽ~voda-2266/93/V1/230.2 ze dne 
13.12,1993, o stanovení ochranných pásem vodárenské nádrže Šance na vodním toku Ostravice.

Protože podání vykazovalo nedostatky, spočívající v nesrovnalostech vymezení ochranných pásem 
v textové části s ostatními podklady návrhu, byl navrhovatel vyzván lc jejich odstranění 
a vodoprávní řízení bylo rozhodnutím č.j. 22580/2005/ŽPZ/SvR/002 ze dne 29.11.2005 přerušeno, 
Opravené a doplněné podklady navrhovatel doložil podáními doručenými krajskému úřadu dne 
23.2.2006 a 19.4,2006,

Podklady pro vydání rozhodnutí ve věci změny ochranných pásem vodárenské nádrže Šance jsou:
- popisné a technické údaje o vodním zdroji, charakteristika území povodí vodního zdroje 

a rizika ohrožení jakosti vody v něm,



ČJ,:MSK 153946/2006 
SP, ZN,: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 26/29

- návrh změny dosud platných rozhodnutí o ochranných pásmech kolem vodárenské nádrže 
Šance k ochraně vodního zdroje,

- databáze vlastnických vztahů k dotčeným nemovitostem v ocliraimých pásmech,
- záznamy podrobného měření změn v katastru nemovitostí,
- mapové podklady,

Původní ochranná pásma vodárenské nádrže Šance byla stanovena jako pásmo hygienické ochrany 
1, stupně, pásmo hygienické ochrany 2. stupně se zpřísněnými hygienickými podmínkami, pásmo 
hygienické ochrany 2, stupně - zbývající část a pásmo hygienické ochrany 3. stupně.

Na základě dlouhodobého sledováni v povodí vodárenské nádrže a vypracovaných odborných prací, 
zabývajících se mimo jiné hodnocením jakosti surové vody, vývojem kvality vody dle biologických 
ukazatelů, statistickou analýzou abiotických parametrů, revizí pásem hygienické ochrany 
v hydrologickém povodí Odry i geoekologickými aspekty vymezení ochranného pásma I, stupně, 
vyplynula potřeba stanovit ochranná pásma rozdělená na území s charakteristickými režimy,

K bezprostřední ochraně nádrže je určeno ochranné pásmo I. stupně, jehož součástí je i území se 
zvláštním režimem hospodaření na pozemcích se zaměřením na odstraňování klestu. Ochranné 
pásmo II, stupně je tvořeno třinácti typy nesouvislých a nespojitých území, a to území „estakády", 
území komunikací podél vodárenské nádrže, území komunikací ve zbývající části povodí 
vodárenské nádrže, území v lesničil porostech kolem vodárenské nádrže, území v lesních porostech 
podél pravého břehu vodního toku Červík, území v lesních porostech (Zadní hory), území podél 
hlavního toku Ostravice a přítoků do vodárenské nádrže, sesuvná území, území se zákazem činností 
souvisejících s provozem objektů, ve kterých se nakládá se závadnými látkami, území lučních 
infiltraěních pásem na zemědělských pozemcích, území s vysokou zranitelností podzemních vod, 
území hřbitova ve Starých Hamrech, území sáňkařské dráhy, území ČOV Saměanka a území ČOV 
Bílá.

Základním cíleni změny ocluamiých pásem je zajištěni komplexní ochrany kvality a množství 
surových vod ve vodním zdroji Šance, prevence jeho možného znečištění a dosažení dobrého stavu 
vod a s ní spojených ekosystémů.

Opatření pro jednotlivé typy území ochranných pásem, z nichž vyplývají zákazy, omezeni 
a podmínky užívání nemovitostí nebo ěiímostí ohrožující vydatnost, jakost nebo zdravotní 
nezávadnost povrchových vod vodárenské nádrže Šance, vycházejí z původních opatření se 
zohledněním výsledků odborných prací a dlouhodobého sledování v povodí vodárenské nádrže, 
a jsou stanovena k ochraně zájmů chráněných vodním zákonem a souvisejících právních předpisů,

Ochranné pásmo I, stupně k ochraně vodního zdroje v bezprostředním okolí odběrného zařízení je 
stanoveno jako souvislé území zahrnující celou plachu hladiny nádrže při maximálním; vzdutí 
rozšířenou o pruh pozemků podél celé nádrže, Hranice ochranného pásma I. stupně o celkové délce 
27 017 m je zakreslena do mapových podkladů v měřítku 1:10 000 a 1 : 2 880 plnou červenou 
čarou. Celková plocha ochranného pásma I, stupně činí 551,8362 ha (dle údajů z katastru 
nemovitostí) a je vyznačena v mapových podkladech v měřítku 1:10 000 a 1 : 2 880 
žiutooranžovou barvou,

Území se zvláštním režimem hospodaření na pozemcích se zaměřením na odstraňování klestu jsou 
stanovena jako nesouvislá území tvořící součást ochranného pásma I, stupně. V mapových 
podkladech v měřítku 1 : 10 000 a 1 : 2 880 je ohraničeno přerušovanou červenou čarou. Celková



ČJ,;MSK 15394(5/2006 
SP. ZN,: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 27/29

plocha této části ochranného pásma I. stupně činí 109,2470 ha (dle údajů z katastru nemovitostí) 
a je vyznačena v mapových podkladech v měřítku 1 ; 10 000 a 1 : 2 880 cihlovou červení,

Ochranné pásmo II, stupně k ochraně vodního zdroje je tvořeno množinou nesouvislých území 
s nesourodými zvláštními režimy s přihlédnutím k současnému stavu jejich využití 
a k předpokládaným dopadům na vodní zdroj. Územími se zvláštním režimem k ochraně vodního 
zdroje se zde rozumí taková území, která mají v určitém specifickém směru zpřísněné podmínky 
hospodaření a omezeny některé činností, Jedná se o:

1, území „estakády" o ploše 0,3690 ha zobrazené v mapových podkladech světlešedou výplní,
2, území komunikací podél vodárenské nádrže o ploše 43,9504 ha zobrazené v mapových 

podkladech tmavošedou výplní,
3, území komunikací ve zbývající části povodí vodárenské nádrže o ploše 37,2470 ha zakreslené 

do mapových podkladů tmavě Šedou výplní, hranice je vedena po hranicích pozemkových 
parcel,

4, území v lesních porostech kolem vodárenské nádrže o ploše 1 706,3896 ha zakreslené do 
mapových podldadů světle zelenou výplní,

5, území v lesních porostech podél pravého břehu vodního toku Červík o ploše 583,3668 ha, které 
zahrnuje lesní porosty od břehové hrany pravého břehu vodního toku Červík až po jeho dílčí 
rozvodnici. Hranice území je zakreslena do mapových podkladů zelenou výplní,

6, území v lesních porostech (Zadní hory) o ploše 4 054,9340 ha, které představuje nejjižnější 
oblast povodí od vodních toků Bílá Ostravice a Černá Ostravice nazývanou „Zadními horami", 
doplněnou o oblast pravého břehu vodního toku Černá Ostravice. Území je tvořeno převážně 
třetihorským flyšem magurského vývoje velmi náchylným k erozi. Hranice území je zakreslena 
do mapových podkladů světlezelenou výplní a je vedena po hranicích pozemkových parcel,

7, území podél hlavního toku Ostravice a přítoků do vodárenské nádrže o ploše 63,151 ha, která 
jsou navržena k zabezpečení primární vodoochranné a protieroznl funkce vegetačního krytu 
a jsou vedena dle místních podmínek v závislosti na velikosti přítoků. Hranice území jsou 
zakreslena do mapových podkladů červenou čerchovanou čarou včetně šrafování plnou 
červenou čarou,

8, sesuvná území o ploše 26,6516 ha, která jsou tvořena flyšovými souvrstvími náchylnými 
k sesuvům, Jedná se o úženu s aktivními sesuvy v bezprostřední blízkosti vodárenské nádrže 
Šance, zejména jižní svahy Čupelu nad zálivem vodního toku Řečice a východní svahy kopce 
Šance v levobřežní severní části nádrže, V mapových podkladech v měřítku jsou zakreslena 
lmědou šrafáží,

9, území se zákazem Činností souvisejících s provozem objektů, ve kterých se nakládá se 
závadnými látkami o ploše 164,2588 ha jsou zobrazena v mapových listech v měřítku 1 žlutou 
výplní, Hranice území je vedena po hranicích pozemkových parcel,

10, území lučních infiltračních pásem na zemědělských pozemcích o ploše 6,4783 ha jsou 
zakreslena do mapových podkladů světle zelenou výplní, Jedná se o území označená 
pořadovými čísly od 1 do 19,

11, území s vysokou zranitelností podzemních vod o ploše 900,5144 ha jsou zakreslena v mapových 
listech světle lmědou barvou včetně šrafáže,,

12, území liřbitova ve Starých Hamrech o ploše 0,2658 ha je zakresleno do mapových podldadů 
šedou výplní. Hranice území je vedena po hranicích pozemkových parcel,

13, území sáíikařské dráhy o ploše 2,6762 ha je zakresleno do mapových podkladů v měřítku 
čerchovanou tyrkysovou čarou. Plocha území je vyplněna tyrkysovým šrafováním,

14, území ČOV Samčanka o ploše 0,0363 háje zakresleno do mapového podkladu šedou barvou, 
Hranice území je vedena po hranici pozemkové parcely,



ČJ.: MŠIC 153946/2006 
SP. ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Strana 28/29

15. území ČOV Bílá o ploše 0,0568 háje zakresleno do mapového podkladu šedou barvou. Hranice 
území je vedena po hranici pozemkové parcely,

Rozlohy jednotlivých tizemí odpovídají údajům z katastru nemovitostí. Jednotlivá území jsou 
vyznačena do mapových podkladů v měřítku 1 : 10 000 a 1: 2 880, s výjimkou území č, 14 ač. 35, 
která jsou zobrazena vzhledem ke své velikosti pouze v mapových podkladech v měřítku 1 : 2 880.

Vodoprávní úřad opatřením č.j, MSK 81064/2006 ze dne 11.5.2006 oznámil veřejnou vyhláškou, 
vyvěšenou po dobu 15 dnů na místě k tomu obvyklém na Krajském úřadě Moravskoslezského 
kaje, Obecním úřadě Bílá, Obecním úřadě Krásná, Obecním úřadě Ostravice a Obecním úřadě 
Staré Hamry, zahájení vodoprávního řízení a zároveň dal účastníkům vodoprávního řízení možnost 
vyjádřit se k předmětu vodoprávního řízení, popř, podat námitky a stanoviska, Podle ustanovení 
§ 33 odst, 2 správního řádu byla účastníkům řízení dána možnost seznámit se s podklady 
rozhodnutí, popř. navrlmout jejich doplnění, Ve stanovených lhůtách této možnosti žádný 
z účastníků řízení nevyužil.

S ohledem na složitost a časovou náročnost vodoprávního řízení požádal kajský úřad přípisy 
č.j. MSK 38406/2006 ze dne 24,2.2006 a č.j. MSK 101569/2006 ze dne 14.6.2006 nadřízený 
správní orgán o prodloužení lhůty pro vydání rozhodnutí, Opatřeními Ministerstva životního 
prostředí, odboru výkonu státní správy XI, č.j. 580/161/BNV/06 ze dne 3.3.2006 a č.j, 
580/431/ENV/06 ze dne 22.6.2006 byla tato Unita podle §115 odst. 10 vodního zákona 
prodloužena, o Čemž byli účastníci řízení ve smyslu § 49 odst, 2 správního řádu přípisem ě. j. MSK 
120967/2006 ze dne 18.7.2006 uvědomění.

Krajský úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání rozhodnutí o změně 
ochranných pásem vodárenské nádrže Šance a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí,

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným 
u zdejšího kajského úřadu, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení (§ 54 správního řádu). Dnem 
doručení je poslední den vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce,

Toto oznámení musí být ve smyslu § 26 odst, 2 správního řádu vyvěšeno po dobu 15 dnů způsobem 
v místě obvyklým (úřední deska) na:
1. Krajském úřadě Moravskoslezského kaje, 28, října 117,702 18 Ostrava
2. Obecním úřadě Bílá, Bílá 142, 739 15 Bílá
3. Obecním úřadě Krásná, Krásná 287, 739 04 pošta Pražmo
4. Obecním úřadě Ostravice, Ostravice 577, 739 14 Ostravice
5. Obecním úřadě Staré Hamry, Staré Hamry 283, 739 14 Staré Hamry



Strana 29/29

Poslední den patuáctidenní lhůty jejího vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje je dnem jejího doručení.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne;

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

•• ČJ.; MŠIC 153946/2006
SP, ZN.: 22580/2005/ŽPZ/SvR

Rozdčlovník 
Účastníci řízení
1. Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 701 26 Ostrava
2, Jiným účastníkům (osobám, které mají vlastnická nebo jiná práva k dotčeným pozemkům 

a stavbám na nich) doručeno veřejnou vyhláškou





' nnsma kolem vodárens
l*°eTo*:»e .ort. .*«!! sW;».






